

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: BB-Murg-PIM-2
Stavba: SPŠ J.Murgaša - Podpora inovatívneho myslenia - modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov

JKSO: KS: 14. 3. 2022
Miesto: Dátum: 37828100
Objednávateľ: IČO: 36018741
BBSK, Nám. SNP 23, Banská Bystrica IČ DPH:
Zhotoviteľ: IČO:
I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. IČ DPH:
Projektant: IČO:
ARCHINOVA ateliér, s.r.o., Trenčín IČ DPH:
Spracovateľ: IČO:
IČ DPH:
Poznámka:

Cena bez DPH			575 490,20
DPH základná			Výška dane
Sadzba dane			0,00
20,00%			0,00
Základ dane			115 098,04
0,00			
DPH znížená			
20,00%			
575 490,20			
Cena s DPH			690 588,24
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: BB-Murg-PIM-2

Stavba: SPŠ J.Murgaša - Podpora inovatívneho myslenia - modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov

Miesto: Dátum: 14. 3. 2022

Objednávateľ: BBSK, Nám. SNP 23, Banská Bystrica Projektant: ARCHINOVA ateliér, s.r.o., Trenčín

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		575 490,20	690 588,24
1	1 - Modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov	512 454,99	614 945,99
3.bc	BLOK B,C	321 722,34	386 066,81
3	Blok B,C	183 447,10	220 136,52
3.1	Zdravotechnika	21 011,58	25 213,90
3.2	1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody	117 263,66	140 716,39
4.d	BLOK D	190 732,65	228 879,18
4	Blok D	117 265,67	140 718,80
4.1	Zdravotechnika	2 647,95	3 177,54
4.2	1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody	70 819,03	84 982,84
2	2 - Štruktúrovaná kabeláž	63 035,21	75 642,25
2.1	Blok B,C - Štruktúrovaný káblový systém	37 844,82	45 413,78
2.2	Blok D - Štruktúrovaný káblový systém	18 049,53	21 659,44
2.3	Optické pripojky - Štruktúrovaný káblový systém	7 140,86	8 569,03

ROZPOČET

Stavba: SPŠ J.Murgaša - Podpora inovatívneho myslenia - modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov

Objekt: 1 - 1 - Modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov

Časť: 3.bc - BLOK B,C

Úroveň 3: 3 - Blok B,C

Miesto:

Objednávateľ: BBSK, Nám. SNP 23, Banská Bystrica

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Dátum: 14. 3. 2022

Projektant: ARCHINOVA ateliér, s.r.o., Trenčín

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 183 447,10

D HSV Práce a dodávky HSV 86 206,09

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 472,82

1	K	342272021.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 75 mm	m2	19,386	24,39	472,82
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

PP	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 75 mm	
W	1.np	
W	zamurovanie otvorov	
W	0,9*2,05	1,845
W	2.np	
W	0,9*2,05	1,845
W	Medzisúčet	3,690
W	- po výmene stupacích potrubní - domurovanie	
W	1.np	
W	m.B- 001-7	
W	0,6*3,27*4	7,848
W	2.np	
W	m.A2-X03 , X04	
W	0,6*3,27*4	7,848
W	Medzisúčet	15,696
W	Súčet	19,386

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 61 696,98

2	K	611459170.3	Vyspravenie váp. cem. omietkou - vnút. špalety / po vybúraní okien a dverí /	m2	28,066	24,70	693,23
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

PP	Vyspravenie váp. cem. omietkou - vnút. špalety / po vybúraní okien a dverí /	
WV	1.np	
WV	(0,9+2,05*2)*0,15*21	15,750
WV	(1,0+2,05*2)*0,15*2	1,530
WV	(1,45+2,05*2)*0,15	0,833
WV	(1,6+2,05*2)*0,15	0,855
WV	(1,8+2,05*2)*0,15	0,885
WV	Medzisúčtet	19,853
WV	2.np	
WV	(0,9+2,05*2)*0,125*6	3,750
WV	(1,0+2,05*2)*0,125*7	4,463
WV	Medzisúčtet	8,213
WV	Súčtet	28,066

3	K	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 %	m2	782,641	10,02	7 842,06
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 %		
W	1.np		
W	m.B-001		
W	$(2*(11,475+6,3))*3,27$		116,249
W	-0,8*2,0		-1,600
W	-0,9*2,0		-1,800
W	-2,575*1,55*4		-15,965
W	m.B-003		
W	$(2*(2,775+6,3))*3,27$		59,351
W	-0,8*2,0*2		-3,200
W	-2,575*1,9		-4,893
W	m.B-004		
W	$(2*(11,525+6,3))*3,27$		116,576
W	-0,8*2,0		-1,600
W	-0,9*2,0		-1,800
W	-2,575*1,55*4		-15,965
W	m.B-006		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			(2*(2,85+6,3))*3,27		59,841		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9		-4,893		
W			m.B-007				
W			(2*(11,2+6,3))*3,27		114,450		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9*4		-19,570		
W			m.B-009				
W			(2*(2,9+6,3))*3,27		60,168		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9		-4,893		
W			m.B-00X				
W			(2*(28,915+2,7))*3,27		206,762		
W			-0,9*2,0*2		-3,600		
W			-0,8*2,0*4		-6,400		
W			-1,6*2,1*2		-6,720		
W			-1,8*2,0		-3,600		
W			m.C-001				
W			(2*(6,0+6,3))*3,27		80,442		
W			-1,45*2,0		-2,900		
W			m.C-024				
W			(2*(2,7+6,3))*3,27		58,860		
W			-0,8*2,0		-1,600		
W			-2,575*1,9		-4,893		
W			m.C-025				
W			(2*(8,375+6,3))*3,27		95,975		
W			-0,8*2,0		-1,600		
W			-2,575*1,9*3		-14,678		
W			m.C-026				
W			(2,85*2+6,3)*3,27		39,240		
W			-0,8*2,0		-1,600		
W			-2,575*1,9		-4,893		
W			m.C-027				
W			(5,8*2+6,3)*3,27		58,533		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9*2		-9,785		
W			m.C-028				
W			(2*(2,575+6,3))*3,27		58,043		
W			-0,8*2,0*3		-4,800		
W			-2,575*1,9		-4,893		
W			m.C-029				
W			(2*(5,95+6,3))*3,27		80,115		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9*2		-9,785		
W			m.C-030				
W			(2*(2,575+5,3))*3,27		51,503		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9		-4,893		
W			m.C-032				
W			(2*(6,37+6,3))*3,27		82,862		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9*2		-9,785		
W			m.C-00X				
W			(2*(29,295+2,7))*3,27		209,247		
W			-0,8*2,0*10		-16,000		
W			-1,6*2,1		-3,360		
W			-1,45*2,0		-2,900		
W			Medzisúčet		1 330,953		
W			2.np				
W			m.C-101				
W			(2*(8,92+6,3))*3,27		99,539		
W			-0,6*2,0		-1,200		
W			-0,8*2,0		-1,600		
W			-0,9*2,0		-1,800		
W			-2,0*0,75		-1,500		
W			-2,575*1,9*3		-14,678		
W			m.C-101.1				
W			(2*(3,525+2,375))*3,27		38,586		
W			-0,6*2,0		-1,200		
W			-2,0*0,75		-1,500		
W			m.C-10X				
W			(2*(29,135+2,7))*3,27		208,201		
W			-0,8*2,0*5		-8,000		
W			-0,9*2,0*6		-10,800		
W			-1,6*2,1*2		-6,720		
W			Medzisúčet		297,328		
W			- ker. obkl.				
W			-63,0		-63,000		
W			Medzisúčet		-63,000		
W			Súčet		1 565,281		
W			1565,281/100*50		782,641		
W			Súčet		782,641		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
4	K	612421615	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	63,000	15,71	989,73
	PP		Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá				
	WV		pod obklady				
	WV		1.np				
	WV		(1,0+0,6)*1,5*12		28,800		
	WV		1,5*1,5*2		4,500		
	WV		Medzisúččet		33,300		
	WV		2.np				
	WV		(1,0+0,6)*1,5*12		28,800		
	WV		0,6*1,5		0,900		
	WV		Medzisúččet		29,700		
	WV		Súččet		63,000		
5	K	612421637	Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	1 584,148	16,05	25 425,58
	PP		Vnúťorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková				
	WV		1.np				
	WV		m.B-001				
	WV		(2*(11,475+6,3))*3,2		113,760		
	WV		-0,8*2,0		-1,600		
	WV		-0,9*2,0		-1,800		
	WV		-2,575*1,55*4		-15,965		
	WV		(2,575+1,55*2)*0,2*4		4,540		
	WV		- ker. obkl.				
	WV		-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
	WV		m.B-003				
	WV		(2*(2,775+6,3))*3,2		58,080		
	WV		-0,8*2,0*2		-3,200		
	WV		-2,575*1,9		-4,893		
	WV		(2,575+1,9*2)*0,2		1,275		
	WV		- ker. obkl.				
	WV		-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
	WV		m.B-004				
	WV		(2*(11,525+6,3))*3,2		114,080		
	WV		-0,8*2,0		-1,600		
	WV		-0,9*2,0		-1,800		
	WV		-2,575*1,55*4		-15,965		
	WV		(2,575+1,55*2)*0,2*4		4,540		
	WV		- ker. obkl.				
	WV		-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
	WV		m.B-006				
	WV		(2*(2,85+6,3))*3,2		58,560		
	WV		-0,8*2,0*2		-3,200		
	WV		-2,575*1,9		-4,893		
	WV		(2,575+1,9*2)*0,2		1,275		
	WV		- ker. obkl.				
	WV		-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
	WV		m.B-007				
	WV		(2*(11,2+6,3))*3,2		112,000		
	WV		-0,8*2,0*2		-3,200		
	WV		-2,575*1,9*4		-19,570		
	WV		(2,575+1,9*2)*0,2*4		5,100		
	WV		- ker. obkl.				
	WV		-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
	WV		m.B-009				
	WV		(2*(2,9+6,3))*3,2		58,880		
	WV		-0,8*2,0*2		-3,200		
	WV		-2,575*1,9		-4,893		
	WV		(2,575+1,9*2)*0,2		1,275		
	WV		- ker. obkl.				
	WV		-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
	WV		m.B-00X				
	WV		(2*(28,915+2,7))*3,1		196,013		
	WV		-0,9*2,0*2		-3,600		
	WV		-0,8*2,0*4		-6,400		
	WV		-1,6*2,1*2		-6,720		
	WV		-1,8*2,0		-3,600		
	WV		m.C-001				
	WV		(2*(6,0+6,3))*3,2		78,720		
	WV		-1,45*2,0		-2,900		
	WV		m.C-024				
	WV		(2*(2,7+6,3))*3,2		57,600		
	WV		-0,8*2,0		-1,600		
	WV		-2,575*1,9		-4,893		
	WV		(2,575+1,9*2)*0,2		1,275		
	WV		- ker. obkl.				
	WV		-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
	WV		m.C-025				
	WV		(2*(8,375+6,3))*3,2		93,920		
	WV		-0,8*2,0		-1,600		
	WV		-2,575*1,9*3		-14,678		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W (2,575+1,9*2)*0,2*3		3,825		
			W m.C-026/-027				
			W (2*(8,8+6,3))*3,2		96,640		
			W -0,8*2,0*2		-3,200		
			W -2,575*1,9*3		-14,678		
			W (2,575+1,9*2)*0,2*3		3,825		
			W - ker. obkl.				
			W -1,5*1,5		-2,250		
			W m.C-028				
			W (2*(2,575+6,3))*3,2		56,800		
			W -0,8*2,0*3		-4,800		
			W -2,575*1,9		-4,893		
			W (2,575+1,9*2)*0,2		1,275		
			W - ker. obkl.				
			W -(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
			W m.C-029				
			W (2*(5,95+6,3))*3,2		78,400		
			W -0,8*2,0*2		-3,200		
			W -2,575*1,9*2		-9,785		
			W (2,575+1,9*2)*0,2*2		2,550		
			W - ker. obkl.				
			W -(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
			W m.C-030				
			W (2*(2,575+5,3))*3,2		50,400		
			W -0,8*2,0*2		-3,200		
			W -2,575*1,9		-4,893		
			W (2,575+1,9*2)*0,2		1,275		
			W - ker. obkl.				
			W -(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
			W m.C-032				
			W (2*(6,37+6,3))*3,2		81,088		
			W -0,8*2,0*2		-3,200		
			W -2,575*1,9*2		-9,785		
			W (2,575+1,9*2)*0,2*2		2,550		
			W - ker. obkl.				
			W -(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
			W m.C-00X				
			W (2*(29,295+2,7))*3,1		198,369		
			W -0,8*2,0*9		-14,400		
			W -1,6*2,1		-3,360		
			W -1,45*2,0		-2,900		
			W Medzisúčtet		1 295,176		
			W 2.np				
			W m.C-101				
			W (2*(8,92+6,3))*3,2		97,408		
			W -0,6*2,0		-1,200		
			W -0,9*2,0		-1,800		
			W -2,0*0,75		-1,500		
			W -2,575*1,9*3		-14,678		
			W (2,575+1,9*2)*0,2*3		3,825		
			W m.C-101.1				
			W (2*(3,525+2,375))*3,2		37,760		
			W -0,6*2,0		-1,200		
			W -2,0*0,75		-1,500		
			W m.C-10X				
			W (2*(29,135+2,7))*3,1		197,377		
			W -0,8*2,0*5		-8,000		
			W -0,9*2,0*6		-10,800		
			W -1,6*2,1*2		-6,720		
			W Medzisúčtet		288,972		
			W Súčet		1 584,148		
6	K	612481119.1	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením , vr.lepiacej stierky	m2	1 584,148	6,12	9 694,99
	PP		Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením , vr.lepiacej stierky				
7	K	632457545.1	Cementový samonivelizačný poter, hr.2-5 mm	m2	861,310	14,38	12 385,64
	PP		Cementový samonivelizačný poter, hr.2-5 mm				
			W 1.np				
			W 71,43+17,36+72,39+17,82+70,17+18,15+77,96+38,97+17,01		693,480		
			W +52,44+16,51+36,43+16,22+36,62+14,92+39,44+79,64				
			W 2.np				
			W 55,74+8,26+103,83		167,830		
			W Súčet		861,310		
8	K	781445031	Penetračný náter podkladu	m2	861,310	1,00	861,31
	PP		Penetračný náter podkladu				
9	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	34,000	51,04	1 735,36
	PP		Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2				
10	M	553310007501	Zárubňa oceľová CgU 800x1970 mm	ks	25,000	50,02	1 250,50
	PP		Zárubňa oceľová CgU 800x1970 mm				
11	M	553310007701	Zárubňa oceľová CgU 900x1970 mm	ks	9,000	54,01	486,09
	PP		Zárubňa oceľová CgU 900x1970 mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	642942221.S	Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m ²	ks	2,000	69,51	139,02
	PP		Osadenie ocelevej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m ²				
13	M	553310009400	Zárubňa oceľová CgU 1600x1970 mm	ks	1,000	92,24	92,24
	PP		Zárubňa oceľová CgU 1600x1970 mm				
14	M	553310009401	Zárubňa oceľová CgU 1800x1970 mm	ks	1,000	101,23	101,23
	PP		Zárubňa oceľová CgU 1800x1970 mm				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				19 290,50
15	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m ²	581,339	4,41	2 563,70
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m				
	W		1584,148/3,27*1,2		581,339		
	W		Súčet		581,339		
16	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	861,310	4,30	3 703,63
	PP		Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m				
	W		1.np				
	W		71,43+17,36+72,39+17,82+70,17+18,15+77,96+38,97+17,01+52,44+16,51+36,43+16,22+36,62+14,92+39,44+79,64		693,480		
	W		2.np				
	W		55,74+8,26+103,83		167,830		
	W		Súčet		861,310		
17	K	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, - 0,11500t	m ²	33,097	2,30	76,12
	PP		Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, -0,11500t				
	W		1.np				
	W		m.C-026				
	W		6,3*3,27		20,601		
	W		-0,8*2,0*2		-3,200		
	W		m.B- 001-7				
	W		0,6*3,27*4		7,848		
	W		Medzisúčet		25,249		
	W		2.np				
	W		m.A2-X03 , X04				
	W		0,6*3,27*4		7,848		
	W		Súčet		33,097		
18	K	962031139.9	Búranie sklobetónového svetlíka 2400x600mm, vrátane "Al" tienenia - ozn. H1	m ²	7,200	10,86	78,19
	PP		Búranie sklobetónového svetlíka 2400x600mm, vrátane "Al" tienenia - ozn. H1				
	W		1.np				
	W		m.B-00X				
	W		2,4*0,6*2		2,880		
	W		2.np				
	W		m.C-10x				
	W		2,4*0,6*3		4,320		
	W		Súčet		7,200		
19	K	968061125.2	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti	ks	46,000	0,96	44,16
	PP		Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti				
	W		1.np				
	W		23+3*2		29,000		
	W		2.np				
	W		13+2*2		17,000		
	W		Súčet		46,000		
20	K	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,082 t	m ²	69,100	16,89	1 167,10
	PP		Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t				
	W		ozn. E1				
	W		1.np				
	W		0,8*2,0*21		33,600		
	W		0,9*2,0*2		3,600		
	W		1,45*2,0		2,900		
	W		1,6*2,0		3,200		
	W		1,8*2,0		3,600		
	W		Medzisúčet		46,900		
	W		2.np				
	W		0,8*2,0*6		9,600		
	W		0,9*2,0*7		12,600		
	W		Medzisúčet		22,200		
	W		Súčet		69,100		
21	K	968072641.1	Vybúranie jestv. zaskelných stien , dverí	m ²	17,658	6,16	108,77
	PP		Vybúranie jestv. zaskelných stien , dverí				
	W		ozn. E1				
	W		2.np				
	W		2,7*3,27*2		17,658		
	W		Súčet		17,658		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	776511820.0	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou - koberec , vr. soklov - ozn. A2	m2	61,590	3,79	233,43
	PP		Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou - koberec , vr. soklov - ozn. A2				
	VV		1.np				
	VV		17,36+17,82+18,15		53,330		
	VV		2.np				
	VV		8,26		8,260		
	VV		Súčet		61,590		
23	K	7765118201	Odstránenie PVC povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou , vr. soklov - ozn. A1	m2	853,160	4,04	3 446,77
	PP		Odstránenie PVC povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou , vr. soklov - ozn. A1				
	VV		1.np				
	VV		71,43+17,36+72,39+17,82+70,17+18,15+77,96+38,97+17,01+52,44+16,51+36,43+16,22+36,62+14,92+39,44+79,64		693,480		
	VV		2.np				
	VV		47,59+8,26+103,83		159,680		
	VV		Súčet		853,160		
24	K	632451503.4	Vybrúsenie , očistenie a vyspravenie jestv. podlahy	m2	853,160	4,10	3 497,96
	PP		Vybrúsenie , očistenie a vyspravenie jestv. podlahy				
	VV		1.np				
	VV		71,43+17,36+72,39+17,82+70,17+18,15+77,96+38,97+17,01+52,44+16,51+36,43+16,22+36,62+14,92+39,44+79,64		693,480		
	VV		2.np				
	VV		47,59+8,26+103,83		159,680		
	VV		Súčet		853,160		
25	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	782,641	1,92	1 502,67
	PP		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t				
	VV		ozn. C1				
	VV		1.np				
	VV		m.B-001				
	VV		(2*(11,475+6,3))*3,27		116,249		
	VV		-0,8*2,0		-1,600		
	VV		-0,9*2,0		-1,800		
	VV		-2,575*1,55*4		-15,965		
	VV		m.B-003				
	VV		(2*(2,775+6,3))*3,27		59,351		
	VV		-0,8*2,0*2		-3,200		
	VV		-2,575*1,9		-4,893		
	VV		m.B-004				
	VV		(2*(11,525+6,3))*3,27		116,576		
	VV		-0,8*2,0		-1,600		
	VV		-0,9*2,0		-1,800		
	VV		-2,575*1,55*4		-15,965		
	VV		m.B-006				
	VV		(2*(2,85+6,3))*3,27		59,841		
	VV		-0,8*2,0*2		-3,200		
	VV		-2,575*1,9		-4,893		
	VV		m.B-007				
	VV		(2*(11,2+6,3))*3,27		114,450		
	VV		-0,8*2,0*2		-3,200		
	VV		-2,575*1,9*4		-19,570		
	VV		m.B-009				
	VV		(2*(2,9+6,3))*3,27		60,168		
	VV		-0,8*2,0*2		-3,200		
	VV		-2,575*1,9		-4,893		
	VV		m.B-00X				
	VV		(2*(28,915+2,7))*3,27		206,762		
	VV		-0,9*2,0*2		-3,600		
	VV		-0,8*2,0*4		-6,400		
	VV		-1,6*2,1*2		-6,720		
	VV		-1,8*2,0		-3,600		
	VV		m.C-001				
	VV		(2*(6,0+6,3))*3,27		80,442		
	VV		-1,45*2,0		-2,900		
	VV		m.C-024				
	VV		(2*(2,7+6,3))*3,27		58,860		
	VV		-0,8*2,0		-1,600		
	VV		-2,575*1,9		-4,893		
	VV		m.C-025				
	VV		(2*(8,375+6,3))*3,27		95,975		
	VV		-0,8*2,0		-1,600		
	VV		-2,575*1,9*3		-14,678		
	VV		m.C-026				
	VV		(2,85*2+6,3)*3,27		39,240		
	VV		-0,8*2,0		-1,600		
	VV		-2,575*1,9		-4,893		
	VV		m.C-027				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			(5,8*2+6,3)*3,27		58,533		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9*2		-9,785		
W			m.C-028				
W			(2*(2,575+6,3))*3,27		58,043		
W			-0,8*2,0*3		-4,800		
W			-2,575*1,9		-4,893		
W			m.C-029				
W			(2*(5,95+6,3))*3,27		80,115		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9*2		-9,785		
W			m.C-030				
W			(2*(2,575+5,3))*3,27		51,503		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9		-4,893		
W			m.C-032				
W			(2*(6,37+6,3))*3,27		82,862		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9*2		-9,785		
W			m.C-00X				
W			(2*(29,295+2,7))*3,27		209,247		
W			-0,8*2,0*10		-16,000		
W			-1,6*2,1		-3,360		
W			-1,45*2,0		-2,900		
W			Medzisúčct		1 330,953		
W			2.np				
W			m.C-101				
W			(2*(8,92+6,3))*3,27		99,539		
W			-0,6*2,0		-1,200		
W			-0,8*2,0		-1,600		
W			-0,9*2,0		-1,800		
W			-2,0*0,75		-1,500		
W			-2,575*1,9*3		-14,678		
W			m.C-101.1				
W			(2*(3,525+2,375))*3,27		38,586		
W			-0,6*2,0		-1,200		
W			-2,0*0,75		-1,500		
W			m.C-10X				
W			(2*(29,135+2,7))*3,27		208,201		
W			-0,8*2,0*5		-8,000		
W			-0,9*2,0*6		-10,800		
W			-1,6*2,1*2		-6,720		
W			Medzisúčct		297,328		
W			- ker. obkl.				
W			-63,0		-63,000		
W			Medzisúčct		-63,000		
W			Súčct		1 565,281		
W			1565,281/100*50		782,641		
W			Súčct		782,641		
26	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	63,000	5,03	316,89
PP			Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t				
W			ozn.B1				
W			1.np				
W			(1,0+0,6)*1,5*12		28,800		
W			1,5*1,5*2		4,500		
W			Medzisúčct		33,300		
W			2.np				
W			(1,0+0,6)*1,5*12		28,800		
W			0,6*1,5		0,900		
W			Medzisúčct		29,700		
W			Súčct		63,000		
27	K	762521819.9	Demontáž drevenej konštrukcie pódia - ozn. G1	m2	6,300	9,63	60,67
PP			Demontáž drevenej konštrukcie pódia - ozn. G1				
W			3,6*1,75		6,300		
W			Súčct		6,300		
28	K	767581803.9	Demontáž FeAl podhľadov , vr. oceľ. podkonštrukcie - ozn. F1	m2	8,260	8,51	70,29
PP			Demontáž FeAl podhľadov , vr. oceľ. podkonštrukcie - ozn. F1				
W			2.np				
W			8,26		8,260		
W			Súčct		8,260		
29	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	27,000	5,27	142,29
PP			Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, - 0,01946t				
W			ozn.D1				
W			14+13		27,000		
W			Súčct		27,000		
30	K	725820810.2	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej , sprchovej	súb.	27,000	5,54	149,58
PP			Demontáž batérie drezovej, umývadlovej , sprchovej				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	32,604	13,47	439,18
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
32	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,604	0,42	13,69
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
33	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	32,604	10,56	344,30
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
34	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	32,604	4,71	153,56
	PP		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny				
35	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	25,129	22,50	565,40
	PP		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné				
	W		32,604-(1,355+6,12)		25,129		
	W		Súčet		25,129		
36	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,355	39,14	53,03
	PP		Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné				
37	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	6,120	91,36	559,12
	PP		Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné				
	D	99	Presun hmôt HSV				4 745,79
38	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	127,919	37,10	4 745,79
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				97 241,01
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				34 873,86
39	K	763132110	SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm	m2	599,880	36,26	21 751,65
	PP		SDK podhľad KNAUF D112, závesná dvojvrstvá kca profil montážny CD a nosný UD, dosky GKB hr. 12,5 mm				
	W		- škáry prebrúsiť , pretmeliť- pripraviť na finálnu povrch. úpravu				
	W		1.np				
	W		71,43+17,36+72,39+17,82+70,17+18,15+38,97+17,01+52,44		535,880		
	W		+16,51+36,43+16,22+36,62+14,92+39,44				
	W		2.np				
	W		55,74+8,26		64,000		
	W		Súčet		599,880		
40	K	763135010.1	Kazetový podhľad 600 x 600 mm - akustické kazety, na krížový rošt z „T“ profilov	m2	261,430	43,62	11 403,58
	PP		Kazetový podhľad 600 x 600 mm - akustické kazety, na krížový rošt z „T“ profilov				
	W		1.np				
	W		77,96+79,64		157,600		
	W		2.np				
	W		103,83		103,830		
	W		Súčet		261,430		
41	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	280,904	6,12	1 718,63
	PP		Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m				
	D	766	Konštrukcie stolárske				15 150,43
42	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové , vrátane kovania	ks	34,000	56,13	1 908,42
	PP		Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové , vrátane kovania				
	W		9+25		34,000		
	W		Súčet		34,000		
43	M	611601413.1	Dvere drevené ,vnútorné , hladké ,plné jednokrídlové 900x1970 mm - záťažové,nárazuvzdorné - celková trieda odolnosti B3 , Al okop. plech-v. 200 mm obojstr. , prechod. lišta , vr. kovania- kľučka-kľučka , zámok vložkový ,lakované - ozn. O1	ks	9,000	337,63	3 038,67
	PP		Dvere drevené ,vnútorné , hladké ,plné jednokrídlové 900x1970 mm - záťažové,nárazuvzdorné - celková trieda odolnosti B3 , Al okop. plech-v. 200 mm obojstr. , prechod. lišta , vr. kovania- kľučka-kľučka , zámok vložkový ,lakované - ozn. O1				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	611601413.2	Dvere drevené ,vnútorné , hladké ,plné jednokrídlové 800x1970 mm - záťažové,nárazuvzdorné - celková trieda odolnosti B3 , Al okop. plech-v. 200 mm obojstr. , prechod. lišta , vr. kovania- kľučka-kľučka , zámok vložkový ,lakované - ozn. O2	ks	25,000	328,57	8 214,25
PP			Dvere drevené ,vnútorné , hladké ,plné jednokrídlové 800x1970 mm - záťažové,nárazuvzdorné - celková trieda odolnosti B3 , Al okop. plech-v. 200 mm obojstr. , prechod. lišta , vr. kovania- kľučka-kľučka , zámok vložkový ,lakované - ozn. O2				
45	K	766661113.1	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové , vrátane kovania	ks	2,000	100,61	201,22
PP			Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové , vrátane kovania				
46	M	611601413.4	Dvere drevené ,vnútorné , hladké ,plné dvojkrídlové 1800x1970 mm - záťažové,nárazuvzdorné - celková trieda odolnosti B3 , Al okop. plech-v. 200 mm obojstr. , prechod. lišta , vr. kovania- kľučka-kľučka , zámok vložkový ,lakované - ozn. O4	ks	1,000	673,00	673,00
PP			Dvere drevené ,vnútorné , hladké ,plné dvojkrídlové 1800x1970 mm - záťažové,nárazuvzdorné - celková trieda odolnosti B3 , Al okop. plech-v. 200 mm obojstr. , prechod. lišta , vr. kovania- kľučka-kľučka , zámok vložkový ,lakované - ozn. O4				
47	M	611601413.5	Dvere drevené ,vnútorné , hladké ,plné dvojkrídlové 1600x1970 mm - záťažové,nárazuvzdorné - celková trieda odolnosti B3 , Al okop. plech-v. 200 mm obojstr. , prechod. lišta , vr. kovania- kľučka-kľučka , zámok vložkový ,lakované - ozn. O5	ks	1,000	673,00	673,00
PP			Dvere drevené ,vnútorné , hladké ,plné dvojkrídlové 1600x1970 mm - záťažové,nárazuvzdorné - celková trieda odolnosti B3 , Al okop. plech-v. 200 mm obojstr. , prechod. lišta , vr. kovania- kľučka-kľučka , zámok vložkový ,lakované - ozn. O5				
48	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	132,320	3,34	441,87
PP			Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m				
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové	4 136,22			
49	K	767110.zs3	Montáž a dodávka Hliníková zasklená stena 2650 x2850 mm (6-komorový profil)-celková trieda odolnosti B3 , vr. dvojkr. dverí s nadsvetlíkom a bočnými svetlými s plnou výplňou (HPL) , horný rozširovací profil v.200mm , vr. kovania a vložk.zámku - ozn.O6	ks	1,000	2 331,92	2 331,92
PP			Montáž a dodávka Hliníková zasklená stena 2650 x2850 mm (6-komorový profil)-celková trieda odolnosti B3 , vr. dvojkr. dverí s nadsvetlíkom a bočnými svetlými s plnou výplňou (HPL) , horný rozširovací profil v.200mm , vr. kovania a vložk.zámku - ozn.O6				
50	K	95290136.3	Jestvujúce zaskl. stena 2650x3250 mm- hliníková presklená zostava - spätná montáž na novú pozíciu - ozn. OX	ks	1,000	201,47	201,47
PP			Jestvujúce zaskl. stena 2650x3250 mm- hliníková presklená zostava - spätná montáž na novú pozíciu - ozn. OX				
51	K	76610004.1	Montáž a dodávka Svetlík plastový dvojkr. fixný 2400 x 600 mm , jednoduché zasklenie , f. biela - ozn.P1	ks	6,000	230,80	1 384,80
PP			Montáž a dodávka Svetlík plastový dvojkr. fixný 2400 x 600 mm , jednoduché zasklenie , f. biela - ozn.P1				
52	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	44,100	4,94	218,03
PP			Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m				
D 776			Podlahy povlakové	23 050,02			
53	K	776411011.0	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt	m	443,520	1,81	802,77
PP			Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt				
W			1.np				
W			m.B-001				
W			(2*(11,475+6,3))-(0,8+0,9)			33,850	
W			m.B-004				
W			(2*(11,525+6,3))-(0,8+0,9)			33,950	
W			m.B-007				
W			(2*(11,2+6,3))-0,8*2			33,400	
W			m.B-00X				
W			(2*(28,915+2,7))-(0,9*2+0,8*4+1,6*2+1,8)			53,230	
W			m.C-001				
W			(2*(6,0+6,3))-1,45			23,150	
W			m.C-024				
W			(2*(2,7+6,3))-0,8			17,200	
W			m.C-025				
W			(2*(8,375+6,3))-0,8			28,550	
W			m.C-026/-027				
W			(2*(8,8+6,3))-0,8*2			28,600	
W			m.C-029				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		(2*(5,95+6,3))-0,8*2		22,900		
	W		m.C-032				
	W		(2*(6,37+6,3))-0,8*2		23,740		
	W		m.C-00X				
	W		(2*(29,295+2,7))-(0,8*9+1,6+1,45)		53,740		
	W		Medzisúččet		352,310		
	W		2.np				
	W		m.C-101				
	W		(2*(8,92+6,3))-(0,6+0,9)		28,940		
	W		m.C-101.1				
	W		(2*(3,525+2,375))-0,6		11,200		
	W		m.C-10X				
	W		(2*(29,135+2,7))-(0,8*5+0,9*6+1,6*2)		51,070		
	W		Medzisúččet		91,210		
	W		Súččet		443,520		
54	M	2868300200	PVC lišta soklová výšky 100mm	m	452,390	4,87	2 203,14
	PP		PVC lišta soklová výšky 100mm				
	W		443,52*1,02		452,390		
	W		Súččet		452,390		
55	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC , lepiaci tmel	m2	776,840	8,95	6 952,72
	PP		Lepenie povlakových podláh z plastov PVC , lepiaci tmel				
	W		1.np				
	W		71,43+72,39+70,17+77,96+38,97+17,01+52,44+16,51+36,43+36,62+39,44+79,64		609,010		
	W		2.np				
	W		55,74+8,26+103,83		167,830		
	W		Súččet		776,840		
56	M	2841291503.3	Podlahovina homogénna vinylová , tr.1 , hr.2 mm / v miestnostiach s vybavením IT technikou s antistatickou úpravou /	m2	792,377	13,14	10 411,83
	PP		Podlahovina homogénna vinylová , tr.1 , hr.2 mm / v miestnostiach s vybavením IT technikou s antistatickou úpravou /				
	W		776,84*1,02		792,377		
	W		Súččet		792,377		
57	K	776470010	Lepenie a rezanie podlahových soklov z koberca v. 100 mm	m	79,550	3,38	268,88
	PP		Lepenie a rezanie podlahových soklov z koberca v. 100 mm				
	W		1.np				
	W		m.B-003				
	W		(2*(2,775+6,3))-0,8*2		16,550		
	W		m.B-006				
	W		(2*(2,85+6,3))-0,8*2		16,700		
	W		m.B-009				
	W		(2*(2,9+6,3))-0,8*2		16,800		
	W		m.C-028				
	W		(2*(2,575+6,3))-0,8*3		15,350		
	W		m.C-030				
	W		(2*(2,575+5,3))-0,8*2		14,150		
	W		Súččet		79,550		
58	K	776572310	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	84,470	4,42	373,36
	PP		Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov				
	W		1.np				
	W		17,36+17,82+18,15+16,22+14,92		84,470		
	W		Súččet		84,470		
59	M	6970005206	Koberec záťažový, trieda záťaže 33 - min. 2340g/m2	m2	94,274	17,45	1 645,08
	PP		Koberec záťažový, trieda záťaže 33 - min. 2340g/m2				
	W		(79,55*0,1+84,47)*1,02		94,274		
	W		Súččet		94,274		
60	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	230,797	1,70	392,24
	PP		Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m				
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				2 724,44
61	K	7814450788	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priest., škar. biel. cementom , vr.plast. rohových a ukončovacích profilov	m2	63,000	27,79	1 750,77
	PP		Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priest., škar. biel. cementom , vr.plast. rohových a ukončovacích profilov				
	W		1.np				
	W		(1,0+0,6)*1,5*12		28,800		
	W		1,5*1,5*2		4,500		
	W		Medzisúččet		33,300		
	W		2.np				
	W		(1,0+0,6)*1,5*12		28,800		
	W		0,6*1,5		0,900		
	W		Medzisúččet		29,700		
	W		Súččet		63,000		
62	M	5976574000.3	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	64,260	14,21	913,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké				
	WV		63,0*1,02		64,260		
	WV		Súččet		64,260		
63	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	29,389	2,06	60,54
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m				
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				11 064,49
64	K	783802822.9	Odstránenie starých olejových náterov opálením zo stien	m2	285,750	8,48	2 423,16
	PP		Odstránenie starých olejových náterov opálením zo stien				
	WV		1.np				
	WV		m.B-001 -009				
	WV		6,3*1,5*23		217,350		
	WV		m.C001-C-032				
	WV		6,3*2*4		50,400		
	WV		Medzisúččet		267,750		
	WV		2.np				
	WV		m.C-101				
	WV		6,0*1,5*2		18,000		
	WV		Súččet		285,750		
65	K	783225600	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	180,540	7,02	1 267,39
	PP		Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním				
	WV		zárubne				
	WV		((2*1,97+0,8)+(0,1+0,05*2))*25		123,500		
	WV		((2*1,97+0,9)+(0,1+0,05*2))*9		45,360		
	WV		((2*1,97+1,8)+(0,1+0,05*2))		5,940		
	WV		((2*1,97+1,6)+(0,1+0,05*2))		5,740		
	WV		Súččet		180,540		
66	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	180,540	2,75	496,49
	PP		Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný				
67	K	7838242201	Náter stien dvojnásobný umývateľný ,oteruvzdorný do v. 1,5 m	m2	755,955	5,13	3 878,05
	PP		Náter stien dvojnásobný umývateľný ,oteruvzdorný do v. 1,5 m				
	WV		1.np				
	WV		m.B-001				
	WV		(2*(11,475+6,3))*1,5		53,325		
	WV		-0,8*1,5		-1,200		
	WV		-0,9*1,5		-1,350		
	WV		- ker. obkl.				
	WV		-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
	WV		m.B-003				
	WV		(2*(2,775+6,3))*1,5		27,225		
	WV		-0,8*1,5*2		-2,400		
	WV		- ker. obkl.				
	WV		-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
	WV		m.B-004				
	WV		(2*(11,525+6,3))*1,5		53,475		
	WV		-0,8*1,5		-1,200		
	WV		-0,9*1,5		-1,350		
	WV		- ker. obkl.				
	WV		-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
	WV		m.B-006				
	WV		(2*(2,85+6,3))*1,5		27,450		
	WV		-0,8*1,5*2		-2,400		
	WV		- ker. obkl.				
	WV		-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
	WV		m.B-007				
	WV		(2*(11,2+6,3))*1,5		52,500		
	WV		-0,8*1,5*2		-2,400		
	WV		- ker. obkl.				
	WV		-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
	WV		m.B-009				
	WV		(2*(2,9+6,3))*1,5		27,600		
	WV		-0,8*1,5*2		-2,400		
	WV		- ker. obkl.				
	WV		-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
	WV		m.B-00X				
	WV		(2*(28,915+2,7))*1,5		94,845		
	WV		-0,9*1,5*2		-2,700		
	WV		-0,8*1,5*4		-4,800		
	WV		-1,6*1,5*2		-4,800		
	WV		-1,8*1,5		-2,700		
	WV		m.C-001				
	WV		(2*(6,0+6,3))*1,5		36,900		
	WV		-1,45*1,5		-2,175		
	WV		m.C-024				
	WV		(2*(2,7+6,3))*1,5		27,000		
	WV		-0,8*1,5		-1,200		
	WV		- ker. obkl.				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W				
			-(1,0+0,6)*1,5				-2,400
			m.C-025				
			W				
			(2*(8,375+6,3))*1,5				44,025
			W				
			-0,8*1,5				-1,200
			W				
			m.C-026/-027				
			W				
			(2*(8,8+6,3))*1,5				45,300
			W				
			-0,8*1,5*2				-2,400
			W				
			- ker. obkl.				
			W				
			-1,5*1,5				-2,250
			W				
			m.C-028				
			W				
			(2*(2,575+6,3))*1,5				26,625
			W				
			-0,8*1,5*3				-3,600
			W				
			- ker. obkl.				
			W				
			-(1,0+0,6)*1,5				-2,400
			W				
			m.C-029				
			W				
			(2*(5,95+6,3))*1,5				36,750
			W				
			-0,8*1,5*2				-2,400
			W				
			- ker. obkl.				
			W				
			-(1,0+0,6)*1,5				-2,400
			W				
			m.C-030				
			W				
			(2*(2,575+5,3))*1,5				23,625
			W				
			-0,8*1,5*2				-2,400
			W				
			- ker. obkl.				
			W				
			-(1,0+0,6)*1,5				-2,400
			W				
			m.C-032				
			W				
			(2*(6,37+6,3))*1,5				38,010
			W				
			-0,8*1,5*2				-2,400
			W				
			- ker. obkl.				
			W				
			-(1,0+0,6)*1,5				-2,400
			W				
			m.C-00X				
			W				
			(2*(29,295+2,7))*1,5				95,985
			W				
			-0,8*1,5*9				-10,800
			W				
			-1,6*1,5				-2,400
			W				
			-1,45*1,5				-2,175
			W				
			Medzisúčtet				619,140
			W				
			2.np				
			W				
			m.C-101				
			W				
			(2*(8,92+6,3))*1,5				45,660
			W				
			-0,6*1,5				-0,900
			W				
			-0,9*1,5				-1,350
			W				
			m.C-101.1				
			W				
			(2*(3,525+2,375))*1,5				17,700
			W				
			-0,6*1,5				-0,900
			W				
			m.C-10X				
			W				
			(2*(29,135+2,7))*1,5				95,505
			W				
			-0,8*1,5*5				-6,000
			W				
			-0,9*1,5*6				-8,100
			W				
			-1,6*1,5*2				-4,800
			W				
			Medzisúčtet				136,815
			W				
			Súčtet				755,955
68	K	783894622.1	Náter pre sadrokartón- 1 x penetrácia , 2x vrchný biely Primalex oteruodolný	m2	599,880	5,00	2 999,40
	PP		Náter pre sadrokartón- 1 x penetrácia , 2x vrchný biely Primalex oteruodolný				
	W		1.np				
	W		71,43+17,36+72,39+17,82+70,17+18,15+38,97+17,01+52,44		535,880		
	W		+16,51+36,43+16,22+36,62+14,92+39,44				
	W		2.np				
	W		55,74+8,26		64,000		
	W		Súčtet		599,880		
D	784		Dokončovacie práce				6 241,55
69	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 584,148	0,98	1 552,47
	PP		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m				
	W		1.np				
	W		m.B-001				
	W		(2*(11,475+6,3))*3,2		113,760		
	W		-0,8*2,0		-1,600		
	W		-0,9*2,0		-1,800		
	W		-2,575*1,55*4		-15,965		
	W		(2,575+1,55*2)*0,2*4		4,540		
	W		- ker. obkl.				
	W		-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
	W		m.B-003				
	W		(2*(2,775+6,3))*3,2		58,080		
	W		-0,8*2,0*2		-3,200		
	W		-2,575*1,9		-4,893		
	W		(2,575+1,9*2)*0,2		1,275		
	W		- ker. obkl.				
	W		-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
	W		m.B-004				
	W		(2*(11,525+6,3))*3,2		114,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			-0,8*2,0		-1,600		
W			-0,9*2,0		-1,800		
W			-2,575*1,55*4		-15,965		
W			(2,575+1,55*2)*0,2*4		4,540		
W			- ker. obkl.				
W			-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
W			m.B-006				
W			(2*(2,85+6,3))*3,2		58,560		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9		-4,893		
W			(2,575+1,9*2)*0,2		1,275		
W			- ker. obkl.				
W			-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
W			m.B-007				
W			(2*(11,2+6,3))*3,2		112,000		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9*4		-19,570		
W			(2,575+1,9*2)*0,2*4		5,100		
W			- ker. obkl.				
W			-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
W			m.B-009				
W			(2*(2,9+6,3))*3,2		58,880		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9		-4,893		
W			(2,575+1,9*2)*0,2		1,275		
W			- ker. obkl.				
W			-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
W			m.B-00X				
W			(2*(28,915+2,7))*3,1		196,013		
W			-0,9*2,0*2		-3,600		
W			-0,8*2,0*4		-6,400		
W			-1,6*2,1*2		-6,720		
W			-1,8*2,0		-3,600		
W			m.C-001				
W			(2*(6,0+6,3))*3,2		78,720		
W			-1,45*2,0		-2,900		
W			m.C-024				
W			(2*(2,7+6,3))*3,2		57,600		
W			-0,8*2,0		-1,600		
W			-2,575*1,9		-4,893		
W			(2,575+1,9*2)*0,2		1,275		
W			- ker. obkl.				
W			-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
W			m.C-025				
W			(2*(8,375+6,3))*3,2		93,920		
W			-0,8*2,0		-1,600		
W			-2,575*1,9*3		-14,678		
W			(2,575+1,9*2)*0,2*3		3,825		
W			m.C-026/-027				
W			(2*(8,8+6,3))*3,2		96,640		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9*3		-14,678		
W			(2,575+1,9*2)*0,2*3		3,825		
W			- ker. obkl.				
W			-1,5*1,5		-2,250		
W			m.C-028				
W			(2*(2,575+6,3))*3,2		56,800		
W			-0,8*2,0*3		-4,800		
W			-2,575*1,9		-4,893		
W			(2,575+1,9*2)*0,2		1,275		
W			- ker. obkl.				
W			-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
W			m.C-029				
W			(2*(5,95+6,3))*3,2		78,400		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9*2		-9,785		
W			(2,575+1,9*2)*0,2*2		2,550		
W			- ker. obkl.				
W			-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
W			m.C-030				
W			(2*(2,575+5,3))*3,2		50,400		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9		-4,893		
W			(2,575+1,9*2)*0,2		1,275		
W			- ker. obkl.				
W			-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
W			m.C-032				
W			(2*(6,37+6,3))*3,2		81,088		
W			-0,8*2,0*2		-3,200		
W			-2,575*1,9*2		-9,785		
W			(2,575+1,9*2)*0,2*2		2,550		
W			- ker. obkl.				
W			-(1,0+0,6)*1,5		-2,400		
W			m.C-00X				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W (2*(29,295+2,7))*3,1		198,369		
			W -0,8*2,0*9		-14,400		
			W -1,6*2,1		-3,360		
			W -1,45*2,0		-2,900		
			W Medzisúččet		1 295,176		
			W 2.np				
			W m.C-101				
			W (2*(8,92+6,3))*3,2		97,408		
			W -0,6*2,0		-1,200		
			W -0,9*2,0		-1,800		
			W -2,0*0,75		-1,500		
			W -2,575*1,9*3		-14,678		
			W (2,575+1,9*2)*0,2*3		3,825		
			W m.C-101.1				
			W (2*(3,525+2,375))*3,2		37,760		
			W -0,6*2,0		-1,200		
			W -2,0*0,75		-1,500		
			W m.C-10X				
			W (2*(29,135+2,7))*3,1		197,377		
			W -0,8*2,0*5		-8,000		
			W -0,9*2,0*6		-10,800		
			W -1,6*2,1*2		-6,720		
			W Medzisúččet		288,972		
			W Súčet		1 584,148		
70	K	784452271	Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	1 584,148	2,96	4 689,08
PP			Malby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m				

ROZPOČET

Stavba: SPŠ J.Murgaša - Podpora inovatívneho myslenia - modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov

Objekt: 1 - 1 - Modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov

Časť: 3.bc - BLOK B,C

Úroveň 3: 3.1 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 14. 3. 2022

Objednávateľ: BBSK, Nám. SNP 23, Banská Bystrica

Projektant: ARCHINOVA ateliér, s.r.o., Trenčín

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 011,58

D	D1		Práce a dodávky HSV				5 215,97
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 215,97
1	K	721140802.1	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadových do DN 100, -0,01492t	m	96,000	7,48	718,08
	PP		Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadových do DN 100, -0,01492t				
	W		56,0+40,0		96,000		
	W		Súčet		96,000		
2	K	722170801.S	Demontáž jestv. vodovodného potrubia z rúr do D 25 mm	m	147,000	2,38	349,86
	PP		Demontáž jestv. vodovodného potrubia z rúr do D 25 mm				
	W		136,0+11,0		147,000		
	W		Súčet		147,000		
3	K	722220861.8	Demontáž armatúry- guľových kohútov do G 3/4, - 0,00053t	ks	10,000	2,15	21,50
	PP		Demontáž armatúry- guľových kohútov do G 3/4, -0,00053t				
4	K	722220863.9	Demontáž armatúry - guľových kohútov G 2"	ks	1,000	4,31	4,31
	PP		Demontáž armatúry - guľových kohútov G 2"				
5	K	973042341.1	Vybúranie otvorov v železobet. strope 150x600 mm - hr. 150 mm , celk. 11 ks	m3	0,149	2 472,00	368,33
	PP		Vybúranie otvorov v železobet. strope 150x600 mm - hr. 150 mm , celk. 11 ks				
6	K	973042351.2	Vybúranie otvorov v murovanej stene 200x600 mm - hr. 200 mm , celk. 18 ks	m3	0,432	801,34	346,18
	PP		Vybúranie otvorov v murovanej stene 200x600 mm - hr. 200 mm , celk. 18 ks				
7	K	9740311320.1	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu 400x150 mm /3,78 m3 /	m	63,000	15,24	960,12
	PP		Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu 400x150 mm /3,78 m3 /				
8	K	38838444.3	Vyspravenie drážok v stene 400x150 mm - dl.63,0 m	m2	25,200	36,57	921,56
	PP		Vyspravenie drážok v stene 400x150 mm - dl.63,0 m				
	W		63,0*0,4		25,200		
	W		Súčet		25,200		
9	K	38838444.4	Úprava prestupov medzi podlažiami- inštalácia napeňovacieho požiarneho pásu Wurth a vyspravenie prestupu požiarneho náterom, tmelom a PUR penou Wurth	ks	25,000	55,89	1 397,25
	PP		Úprava prestupov medzi podlažiami- inštalácia napeňovacieho požiarneho pásu Wurth a vyspravenie prestupu požiarneho náterom, tmelom a PUR penou Wurth				
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,929	13,47	25,98
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,929	0,42	0,81
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
12	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,929	10,56	20,37
	PP		Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
13	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,929	4,71	9,09
	PP		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny				
14	K	979089612.S	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,929	37,60	72,53
	PP		Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D PSV			Práce a dodávky PSV				15 795,61
D	713		Izolácie tepelné				965,51
15	K	713482111.1	Montáž trubic z PE, hr. 13 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	136,000	3,06	416,16
	PP		Montáž trubic z PE, hr. 13 mm,vnút.priemer do 38 mm				
16	M	283310002901	Izolačná PE trubica DG 22x13 mm	m	136,000	0,74	100,64
	PP		Izolačná PE trubica DG 22x13 mm				
17	K	713482112.1	Montáž trubic z PE, hr.13 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	79,000	3,40	268,60
	PP		Montáž trubic z PE, hr.13 mm,vnút.priemer 39-70 mm				
	VV		11+68		79,000		
	VV		Súčet		79,000		
18	M	283310003801	Izolačná PE trubica G 55x13 mm	m	11,000	1,53	16,83
	PP		Izolačná PE trubica G 55x13 mm				
19	M	283310004001	Izolačná PE trubica DG 64x13 mm	m	68,000	1,78	121,04
	PP		Izolačná PE trubica DG 64x13 mm				
20	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,284	5,10	42,24
	PP		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m				
D 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				1 742,95
21	K	72117110000	Potrubie z novodurových rúr odpadové D 40x1,8	m	40,000	12,01	480,40
	PP		Potrubie z novodurových rúr odpadové D 40x1,8				
22	K	72117110003	Potrubie z novodurových rúr odpadové D 75x1,8	m	56,000	16,43	920,08
	PP		Potrubie z novodurových rúr odpadové D 75x1,8				
23	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	40,000	3,12	124,80
	PP		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm				
24	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	96,000	0,91	87,36
	PP		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200				
25	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	96,000	0,68	65,28
	PP		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300				
26	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	17,133	3,80	65,03
	PP		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m				
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				7 147,16
27	K	722130212.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	40,000	19,10	764,00
	PP		Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20				
28	K	722130216	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	11,000	33,54	368,94
	PP		Potrubie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50				
29	K	722130217.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 65	m	68,000	44,39	3 018,52
	PP		Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 65				
30	K	722171111.1	Potrubie plastlinikové DN 16x2 mm	m	40,000	16,71	668,40
	PP		Potrubie plastlinikové DN 16x2 mm				
31	K	722171113.1	Potrubie plastlinikové DN 20x2 mm	m	56,000	19,94	1 116,64
	PP		Potrubie plastlinikové DN 20x2 mm				
32	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	19,000	9,05	171,95
	PP		Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15				
33	K	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	12,000	9,05	108,60
	PP		Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20				
34	K	722190405.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky do DN 50	ks	3,000	11,94	35,82
	PP		Vyvedenie a upevnenie výpustky do DN 50				
35	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	9,000	4,58	41,22
	PP		Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4				
36	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	9,000	9,79	88,11
	PP		Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz				
37	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	9,28	9,28
	PP		Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2				
38	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	1,000	66,19	66,19

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz				
39	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	215,000	1,73	371,95
	PP		Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50				
40	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	215,000	1,27	273,05
	PP		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80				
41	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	56,093	0,79	44,49
	PP		Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m				
	D	725	Zdravotechnika - zariadenia - predmety				3 380,35
42	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	27,000	40,03	1 080,81
	PP		Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly				
43	M	6421370700	Umývadlo diturv.I.A so zápach.uzávierkou	ks	27,000	41,24	1 113,48
	PP		Umývadlo diturv.I.A so zápach.uzávierkou				
44	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	27,000	8,27	223,29
	PP		Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním				
45	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	27,000	29,80	804,60
	PP		Batéria umývadlová nástenná páková				
46	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	41,672	3,80	158,17
	PP		Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m				
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				2 559,64
47	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	204,000	5,89	1 201,56
	PP		Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg				
	WV		122,0+82,0		204,000		
	WV		Súčet		204,000		
48	M	4297002582R	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu	kg	122,000	6,57	801,54
	PP		Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu				
49	M	4297002583R	Doplnkové konštrukcie- typové uloženie jednoduché	kg	82,000	2,83	232,06
	PP		Doplnkové konštrukcie- typové uloženie jednoduché				
50	M	4848521505.1	Objímky LARF L26-28, kotvy a závesná tyč dl. 100 cm	ks	16,000	5,10	81,60
	PP		Objímky LARF L26-28, kotvy a závesná tyč dl. 100 cm				
51	M	4848521505.2	Objímky LARF L54-59, kotvy a závesná tyč dl. 100 cm	ks	2,000	6,34	12,68
	PP		Objímky LARF L54-59, kotvy a závesná tyč dl. 100 cm				
52	M	4848521505.3	Objímky LARF L65-69, kotvy a závesná tyč dl. 100 cm	ks	22,000	6,57	144,54
	PP		Objímky LARF L65-69, kotvy a závesná tyč dl. 100 cm				
53	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	26,070	3,29	85,66
	PP		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m				

ROZPOČET

Stavba: SPŠ J.Murgaša - Podpora inovatívneho myslenia - modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov

Objekt: 1 - 1 - Modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov

Časť: 3.bc - BLOK B,C

Úroveň 3: 3.2 - 1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

Miesto:		Dátum:	14. 3. 2022
Objednávateľ:	BBSK, Nám. SNP 23, Banská Bystrica	Projektant:	ARCHINOVA ateliér, s.r.o., Trenčín
Zhotoviteľ:	I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s.	Spracovateľ:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **117 263,66**

D	HSV	Dodávky	7 306,43
---	-----	---------	----------

D	D1	1.Rozvádzač RB.004:	717,76
---	----	---------------------	--------

1	M	Pol118	Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 450x450x100mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 450x450x100mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,000	147,29	147,29
---	---	--------	--	----	-------	--------	--------

PP			Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 450x450x100mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 450x450x100mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.				
----	--	--	--	--	--	--	--

2	M	Pol99	Hlavný vypínač trojpólový, In=100A, 12,5kA, 400V/AC, referenčný výrobok: vypínač IS-100/3, Eaton	ks	1,000	64,58	64,58
---	---	-------	--	----	-------	-------	-------

PP			Hlavný vypínač trojpólový, In=100A, 12,5kA, 400V/AC, referenčný výrobok: vypínač IS-100/3, Eaton				
----	--	--	--	--	--	--	--

3	M	Pol100	Zvodič prepätia 280V/40kA, TN-S, SPD II+III (C+D) referenčný výrobok: PO II 4 280V/40kA, TN-S, SPD II+III (C+D)	ks	1,000	147,29	147,29
---	---	--------	---	----	-------	--------	--------

PP			Zvodič prepätia 280V/40kA, TN-S, SPD II+III (C+D) referenčný výrobok: PO II 4 280V/40kA, TN-S, SPD II+III (C+D)				
----	--	--	---	--	--	--	--

4	M	Pol5	Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	18,000	4,31	77,58
---	---	------	---	----	--------	------	-------

PP			Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton				
----	--	--	---	--	--	--	--

5	M	Pol8	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	3,000	50,99	152,97
---	---	------	---	----	-------	-------	--------

PP			Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton				
----	--	--	---	--	--	--	--

6	M	Pol101	Radové svorky do pr.6mm2	ks	3,000	2,27	6,81
---	---	--------	--------------------------	----	-------	------	------

PP			Radové svorky do pr.6mm2				
----	--	--	--------------------------	--	--	--	--

7	M	Pol14	Radové svorky do pr.2,5mm2	ks	18,000	1,70	30,60
---	---	-------	----------------------------	----	--------	------	-------

PP			Radové svorky do pr.2,5mm2				
----	--	--	----------------------------	--	--	--	--

8	M	Pol102	Podružný materiál	sada	1,000	22,66	22,66
---	---	--------	-------------------	------	-------	-------	-------

PP			Podružný materiál				
----	--	--	-------------------	--	--	--	--

9	K	Pol17	Montáž rozvádzača	ks	1,000	33,99	33,99
---	---	-------	-------------------	----	-------	-------	-------

PP			Montáž rozvádzača				
----	--	--	-------------------	--	--	--	--

10	K	Pol103	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,000	33,99	33,99
----	---	--------	--------------------------	-----	-------	-------	-------

PP			Kompletizácia rozvádzača				
----	--	--	--------------------------	--	--	--	--

D	D2	2.Rozvádzač RB1:	2 010,88
---	----	------------------	----------

11	M	Pol119	Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 1000x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 1000x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,000	317,24	317,24
----	---	--------	--	----	-------	--------	--------

PP			Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 1000x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 1000x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.				
----	--	--	--	--	--	--	--

12	M	Pol120	Hlavný istič B50/3, In=50A, 25kA, referenčný výrobok: PLHT-B50/3, Eaton	ks	1,000	62,32	62,32
----	---	--------	---	----	-------	-------	-------

PP			Hlavný istič B50/3, In=50A, 25kA, referenčný výrobok: PLHT-B50/3, Eaton				
----	--	--	---	--	--	--	--

13	M	Pol3	Zvodič prepätia 280V/25kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: POM I 3 LCF 100 280V/25kA B+C+D, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)	ks	1,000	158,62	158,62
----	---	------	---	----	-------	--------	--------

PP			Zvodič prepätia 280V/25kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: POM I 3 LCF 100 280V/25kA B+C+D, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)				
----	--	--	---	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	M	Pol4	Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton	ks	6,000	13,60	81,60
	PP		Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton				
15	M	Pol121	Istič B20/3, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/3, Eaton	ks	1,000	13,60	13,60
	PP		Istič B20/3, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/3, Eaton				
16	M	Pol106	Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton	ks	3,000	13,60	40,80
	PP		Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton				
17	M	Pol122	Istič B10/3, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/3, Eaton	ks	2,000	11,33	22,66
	PP		Istič B10/3, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/3, Eaton				
18	M	Pol5	Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	28,000	4,31	120,68
	PP		Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton				
19	M	Pol6	Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	4,000	4,31	17,24
	PP		Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton				
20	M	Pol7	Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	4,000	5,67	22,68
	PP		Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton				
21	M	Pol8	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	4,000	50,99	203,96
	PP		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton				
22	M	Pol9	Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton	ks	9,000	48,72	438,48
	PP		Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton				
23	M	Pol10	Impulzné relé 1P, In=16A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-S230/S, EATON	ks	1,000	27,19	27,19
	PP		Impulzné relé 1P, In=16A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-S230/S, EATON				
24	M	Pol11	Inštalčný stýkač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON	ks	3,000	26,06	78,18
	PP		Inštalčný stýkač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON				
25	M	Pol123	Radové svorky do pr.35mm2	ks	3,000	3,40	10,20
	PP		Radové svorky do pr.35mm2				
26	M	Pol101	Radové svorky do pr.6mm2	ks	27,000	2,27	61,29
	PP		Radové svorky do pr.6mm2				
27	M	Pol14	Radové svorky do pr.2,5mm2	ks	30,000	1,70	51,00
	PP		Radové svorky do pr.2,5mm2				
28	M	Pol15	Radové svorky do pr.1,5mm2	ks	11,000	1,02	11,22
	PP		Radové svorky do pr.1,5mm2				
29	M	Pol124	Podružný materiál	sada	1,000	90,64	90,64
	PP		Podružný materiál				
30	K	Pol17	Montáž rozvádzača	ks	1,000	90,64	90,64
	PP		Montáž rozvádzača				
31	K	Pol125	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,000	90,64	90,64
	PP		Kompletizácia rozvádzača				
D	D3		3.Rozvádzač RC5:				1 536,01
32	M	Pol1	Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 800x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 800x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,000	283,25	283,25
	PP		Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 800x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 800x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.				
33	M	Pol120	Hlavný istič B50/3, In=50A, 25kA, referenčný výrobok: PLHT-B50/3, Eaton	ks	1,000	62,32	62,32
	PP		Hlavný istič B50/3, In=50A, 25kA, referenčný výrobok: PLHT-B50/3, Eaton				
34	M	Pol3	Zvodič prepätia 280V/25kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: PŌm I 3 LCF 100 280V/25kA B+C+D, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)	ks	1,000	158,62	158,62
	PP		Zvodič prepätia 280V/25kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: PŌm I 3 LCF 100 280V/25kA B+C+D, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)				
35	M	Pol4	Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton	ks	3,000	13,60	40,80
	PP		Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton				
36	M	Pol121	Istič B20/3, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/3, Eaton	ks	1,000	13,60	13,60
	PP		Istič B20/3, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/3, Eaton				
37	M	Pol106	Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton	ks	1,000	13,60	13,60
	PP		Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	Pol5	Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	21,000	4,31	90,51
	PP		Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton				
39	M	Pol6	Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	4,000	4,31	17,24
	PP		Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton				
40	M	Pol7	Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	3,000	5,67	17,01
	PP		Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton				
41	M	Pol8	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	3,000	50,99	152,97
	PP		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton				
42	M	Pol9	Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton	ks	6,000	48,72	292,32
	PP		Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton				
43	M	Pol11	Inšalačný stýkač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON	ks	3,000	26,06	78,18
	PP		Inšalačný stýkač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON				
44	M	Pol13	Radové svorky do pr.25mm2	ks	3,000	2,27	6,81
	PP		Radové svorky do pr.25mm2				
45	M	Pol101	Radové svorky do pr.6mm2	ks	6,000	2,27	13,62
	PP		Radové svorky do pr.6mm2				
46	M	Pol14	Radové svorky do pr.2,5mm2	ks	21,000	1,70	35,70
	PP		Radové svorky do pr.2,5mm2				
47	M	Pol15	Radové svorky do pr.1,5mm2	ks	10,000	1,02	10,20
	PP		Radové svorky do pr.1,5mm2				
48	M	Pol16	Podružný materiál	sada	1,000	90,64	90,64
	PP		Podružný materiál				
49	K	Pol17	Montáž rozvádzača	ks	1,000	79,31	79,31
	PP		Montáž rozvádzača				
50	K	Pol18	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,000	79,31	79,31
	PP		Kompletizácia rozvádzača				
D	D4		4.Rozvádzač RC6:				1 578,29
51	M	Pol119	Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 1000x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 1000x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,000	317,24	317,24
	PP		Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 1000x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 1000x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.				
52	M	Pol126	Hlavný istič B63/3, In=63A, 25kA, referenčný výrobok: PLHT-B63/3, Eaton	ks	1,000	66,85	66,85
	PP		Hlavný istič B63/3, In=63A, 25kA, referenčný výrobok: PLHT-B63/3, Eaton				
53	M	Pol3	Zvodič prepätia 280V/25kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: P0m I 3 LCF 100 280V/25kA B+C+D, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)	ks	1,000	158,62	158,62
	PP		Zvodič prepätia 280V/25kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: P0m I 3 LCF 100 280V/25kA B+C+D, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)				
54	M	Pol4	Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton	ks	3,000	13,60	40,80
	PP		Istič B25/3, In=25A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B25/3, Eaton				
55	M	Pol106	Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton	ks	2,000	13,60	27,20
	PP		Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton				
56	M	Pol122	Istič B10/3, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/3, Eaton	ks	2,000	11,33	22,66
	PP		Istič B10/3, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/3, Eaton				
57	M	Pol5	Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	22,000	4,31	94,82
	PP		Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton				
58	M	Pol6	Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	4,000	4,31	17,24
	PP		Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton				
59	M	Pol7	Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	4,000	5,67	22,68
	PP		Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton				
60	M	Pol8	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	3,000	50,99	152,97
	PP		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton				
61	M	Pol9	Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton	ks	4,000	48,72	194,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton				
62	M	Pol10	Impulzné relé 1P, In=16A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-S230/S, EATON	ks	1,000	27,19	27,19
	PP		Impulzné relé 1P, In=16A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-S230/S, EATON				
63	M	Pol11	Inšalačný stýkač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON	ks	3,000	26,06	78,18
	PP		Inšalačný stýkač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON				
64	M	Pol123	Radové svorky do pr.35mm2	ks	3,000	3,40	10,20
	PP		Radové svorky do pr.35mm2				
65	M	Pol101	Radové svorky do pr.6mm2	ks	12,000	2,27	27,24
	PP		Radové svorky do pr.6mm2				
66	M	Pol14	Radové svorky do pr.2,5mm2	ks	22,000	1,70	37,40
	PP		Radové svorky do pr.2,5mm2				
67	M	Pol15	Radové svorky do pr.1,5mm2	ks	10,000	1,02	10,20
	PP		Radové svorky do pr.1,5mm2				
68	M	Pol124	Podružný materiál	sada	1,000	90,64	90,64
	PP		Podružný materiál				
69	K	Pol17	Montáž rozvádzača	ks	1,000	90,64	90,64
	PP		Montáž rozvádzača				
70	K	Pol125	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,000	90,64	90,64
	PP		Kompletizácia rozvádzača				
D	D5		5.Rozvádzač RC9:				1 463,49
71	M	Pol1	Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 800x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 800x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,000	283,25	283,25
	PP		Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmery: 800x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 800x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.				
72	M	Pol104	Hlavný istič B32/3, In=32A, 25kA, referenčný výrobok: PLHT-B32/3, Eaton	ks	1,000	63,45	63,45
	PP		Hlavný istič B32/3, In=32A, 25kA, referenčný výrobok: PLHT-B32/3, Eaton				
73	M	Pol3	Zvodíč prepätia 280V/25kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: P0m I 3 LCF 100 280V/25kA B+C+D, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)	ks	1,000	158,62	158,62
	PP		Zvodíč prepätia 280V/25kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: P0m I 3 LCF 100 280V/25kA B+C+D, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)				
74	M	Pol121	Istič B20/3, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/3, Eaton	ks	2,000	13,60	27,20
	PP		Istič B20/3, In=20A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B20/3, Eaton				
75	M	Pol106	Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton	ks	1,000	13,60	13,60
	PP		Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton				
76	M	Pol5	Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	21,000	4,31	90,51
	PP		Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton				
77	M	Pol6	Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	4,000	4,31	17,24
	PP		Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton				
78	M	Pol7	Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	3,000	5,67	17,01
	PP		Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton				
79	M	Pol8	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	3,000	50,99	152,97
	PP		Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton				
80	M	Pol9	Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton	ks	6,000	48,72	292,32
	PP		Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton				
81	M	Pol11	Inšalačný stýkač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON	ks	3,000	26,06	78,18
	PP		Inšalačný stýkač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON				
82	M	Pol105	Radové svorky do pr.16mm2	ks	3,000	3,40	10,20
	PP		Radové svorky do pr.16mm2				
83	M	Pol101	Radové svorky do pr.6mm2	ks	9,000	2,27	20,43
	PP		Radové svorky do pr.6mm2				
84	M	Pol14	Radové svorky do pr.2,5mm2	ks	21,000	1,70	35,70
	PP		Radové svorky do pr.2,5mm2				
85	M	Pol15	Radové svorky do pr.1,5mm2	ks	10,000	1,02	10,20
	PP		Radové svorky do pr.1,5mm2				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	M	Pol16	Podružný materiál	sada	1,000	56,65	56,65
	PP		Podružný materiál				
87	K	Pol17	Montáž rozvádzača	ks	1,000	67,98	67,98
	PP		Montáž rozvádzača				
88	K	Pol18	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,000	67,98	67,98
	PP		Kompletizácia rozvádzača				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 353,10
D	713		3.Izolácie tepelné				1 353,10
89	M	713530900.S	Tesnenie prestupov káblov cez strop, plocha otvoru do 0,006 m2, zaplnenie 30%, protipožiarным tmelom EI90	ks	25,000	9,06	226,50
	PP		Tesnenie prestupov káblov cez strop, plocha otvoru do 0,006 m2, zaplnenie 30%, protipožiarным tmelom EI90				
90	M	713530920.S	Tesnenie prestupov káblov cez strop, plocha otvoru 0,02-0,025 m2, zaplnenie 30%, protipožiarным tmelom EI90	ks	45,000	9,06	407,70
	PP		Tesnenie prestupov káblov cez strop, plocha otvoru 0,02-0,025 m2, zaplnenie 30%, protipožiarным tmelom EI90				
91	M	713530950.S	Tesnenie prestupov káblov cez stenu, plocha otvoru do 0,006 m2, zaplnenie 30%, protipožiarным tmelom EI90	ks	90,000	7,93	713,70
	PP		Tesnenie prestupov káblov cez stenu, plocha otvoru do 0,006 m2, zaplnenie 30%, protipožiarным tmelom EI90				
92	K	998713106.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 48 m do 60 m	t	0,180	28,89	5,20
	PP		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 48 m do 60 m				
D	M		Práce a dodávky M				104 570,49
D	D6		4.Montážny materiál:				40 781,30
93	M	Pol20	Kábel 1-CXKH-V 2-Ox1,5 RE P60-R B2ca-s1, d0,a1	m	200,000	2,72	544,00
	PP		Kábel 1-CXKH-V 2-Ox1,5 RE P60-R B2ca-s1, d0,a1				
94	K	Pol21	Montáž káblov 1-CXKH-V 2-Ox1,5 RE P60-R B2ca-s1, d0,a1	m	200,000	2,27	454,00
	PP		Montáž káblov 1-CXKH-V 2-Ox1,5 RE P60-R B2ca-s1, d0,a1				
95	M	Pol107	Kábel N2XH-J 5x6	m	100,000	7,02	702,00
	PP		Kábel N2XH-J 5x6				
96	K	Pol108	Montáž káblov N2XH-J do pr.6	m	100,000	1,04	104,00
	PP		Montáž káblov N2XH-J do pr.6				
97	M	Pol22	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	4 800,000	1,59	7 632,00
	PP		Kábel N2XH-J 3x2,5				
98	M	Pol23	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	2 800,000	1,02	2 856,00
	PP		Kábel N2XH-J 3x1,5				
99	M	Pol24	Kábel N2XH-O 3x1,5	m	450,000	1,02	459,00
	PP		Kábel N2XH-O 3x1,5				
100	M	Pol25	Kábel N2XH-O 2x1,5	m	450,000	0,79	355,50
	PP		Kábel N2XH-O 2x1,5				
101	K	Pol109	Montáž káblov CYKY-J do pr.2,5	m	8 500,000	1,04	8 840,00
	PP		Montáž káblov CYKY-J do pr.2,5				
102	M	Pol27	Vodič Cu 16mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	100,000	2,61	261,00
	PP		Vodič Cu 16mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)				
103	M	Pol28	Vodič Cu 6mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	400,000	1,02	408,00
	PP		Vodič Cu 6mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)				
104	M	Pol29	Vodič Cu 4mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	200,000	0,68	136,00
	PP		Vodič Cu 4mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)				
105	K	Pol30	Montáž vodičov Cu	m	700,000	1,04	728,00
	PP		Montáž vodičov Cu				
106	M	Pol31	Rúrka FXP 16 vrátane príchytiek CL16	m	7 000,000	0,74	5 180,00
	PP		Rúrka FXP 16 vrátane príchytiek CL16				
107	M	Pol32	Rúrka FXP 20 vrátane príchytiek CL20	m	1 100,000	0,75	825,00
	PP		Rúrka FXP 20 vrátane príchytiek CL20				
108	M	Pol33	Rúrka FXP 40 vrátane príchytiek CL40	m	80,000	2,15	172,00
	PP		Rúrka FXP 40 vrátane príchytiek CL40				
109	K	Pol34	Montáž rúrky FXP vrátane príchytiek CL	m	8 180,000	1,36	11 124,80
	PP		Montáž rúrky FXP vrátane príchytiek CL				
D	D7		Podparapetný zľab				15 126,00
110	M	Pol35	Podparapetný zľab PK 110x65D, KOPOS, vrátane krytov, uhlov a príslušenstva	m	300,000	23,23	6 969,00
	PP		Podparapetný zľab PK 110x65D, KOPOS, vrátane krytov, uhlov a príslušenstva				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
111	M	Pol36	Tieniacci kanál, referenčný typ: SK40x20	m	300,000	18,13	5 439,00
	PP		Tieniacci kanál, referenčný typ: SK40x20				
112	K	Pol37	Montáž, Podparapetný zľabPK 110x65D, KOPOS, vrátane krytov, uhlov a príslušenstva	m	300,000	9,06	2 718,00
	PP		Montáž, Podparapetný zľabPK 110x65D, KOPOS, vrátane krytov, uhlov a príslušenstva				
	D	D9	Žlaby MERKUR 2 - káblový nosný systém, spojky				8 776,40
117	M	Pol42	Žlab MERKUR 2 300/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca 1,5 m; ID Kód: ARK-211160	m	240,000	11,69	2 805,60
	PP		Žlab MERKUR 2 300/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca 1,5 m; ID Kód: ARK-211160				
118	M	Pol43	Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab", ID Kód: ARK-213010	ks	360,000	0,83	298,80
	PP		Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab", ID Kód: ARK-213010				
119	M	Pol44	Podpěra PZM 300 "GZ" - pro žlab 300/50; 300/100, ID Kód: ARK-216030	ks	168,000	5,02	843,36
	PP		Podpěra PZM 300 "GZ" - pro žlab 300/50; 300/100, ID Kód: ARK-216030				
120	M	Pol45	Závitová tyč 8 mm/1 m "GZ", ID Kód: ARK-219021	ks	336,000	1,03	346,08
	PP		Závitová tyč 8 mm/1 m "GZ", ID Kód: ARK-219021				
121	M	Pol46	Kovová hmoždinka M8 "GZ", ID Kód: ARK-219065	ks	336,000	0,35	117,60
	PP		Kovová hmoždinka M8 "GZ", ID Kód: ARK-219065				
122	M	Pol47	Žlab MERKUR 2 150/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca 1,8; ID Kód: ARK-211130	m	80,000	7,59	607,20
	PP		Žlab MERKUR 2 150/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca 1,8; ID Kód: ARK-211130				
123	M	Pol43	Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab", ID Kód: ARK-213010	ks	80,000	0,83	66,40
	PP		Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab", ID Kód: ARK-213010				
124	M	Pol48	Držák DZM 3/150 "GZ", ID Kód: ARK-214035	ks	40,000	2,53	101,20
	PP		Držák DZM 3/150 "GZ", ID Kód: ARK-214035				
125	M	Pol45	Závitová tyč 8 mm/1 m "GZ", ID Kód: ARK-219021	ks	40,000	1,03	41,20
	PP		Závitová tyč 8 mm/1 m "GZ", ID Kód: ARK-219021				
126	M	Pol46	Kovová hmoždinka M8 "GZ", ID Kód: ARK-219065	ks	40,000	0,35	14,00
	PP		Kovová hmoždinka M8 "GZ", ID Kód: ARK-219065				
127	M	Pol127	Podružný materiál	sada	1,000	147,29	147,29
	PP		Podružný materiál				
128	K	Pol128	Montáž káblového nosného systému	kpl	1,000	3 387,67	3 387,67
	PP		Montáž káblového nosného systému				
	D	D10	Ovládacie prvky, zásuvky				6 776,11
85	M	Pol112	Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP20, podľa výberu investora	ks	7,000	4,87	34,09
	PP		Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP20, podľa výberu investora				
88	M	Pol129	Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP20, podľa výberu investora	ks	17,000	6,57	111,69
	PP		Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP20, podľa výberu investora				
90	M	Pol130	Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP20, podľa výberu investora	ks	6,000	5,44	32,64
	PP		Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP20, podľa výberu investora				
93	M	Pol131	Prepínač krížový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 7, IP20, podľa výberu investora	ks	1,000	8,38	8,38
	PP		Prepínač krížový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 7, IP20, podľa výberu investora				
95	M	Pol52	Tlačidlový spínač polozapustený 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora	ks	7,000	7,63	53,41
	PP		Tlačidlový spínač polozapustený 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora				
96	K	Pol53	Montáž jednopólového spínača rad. 1,5,6,7, tlačidlového spínača	ks	38,000	3,17	120,46
	PP		Montáž jednopólového spínača rad. 1,5,6,7, tlačidlového spínača				
97	M	Pol54	Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora	ks	18,000	6,23	112,14
	PP		Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora				
98	K	Pol55	Montáž, Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora	ks	18,000	4,53	81,54
	PP		Montáž, Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora				
101	M	Pol56	2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku	ks	23,000	12,35	284,05
	PP		2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	Pol57	Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku	ks	23,000	9,63	221,49
	PP		Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku				
101	M	Pol132	2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku (osadené v podparapetnom žľabe)	ks	1,000	11,56	11,56
	PP		2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku (osadené v podparapetnom žľabe)				
102	K	Pol133	Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku (osadené v podparapetnom žľabe)	ks	1,000	10,76	10,76
	PP		Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku (osadené v podparapetnom žľabe)				
105	M	Pol58	1 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície	ks	4,000	56,08	224,32
	PP		1 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície				
106	K	Pol59	Montáž, 1 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície	ks	4,000	6,80	27,20
	PP		Montáž, 1 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície				
107	M	Pol60	2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom trojrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície (osadené v podparapetnom žľabe)	ks	8,000	63,56	508,48
	PP		2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom trojrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície (osadené v podparapetnom žľabe)				
108	K	Pol61	Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom trojrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície (osadené v podparapetnom žľabe)	ks	8,000	17,00	136,00
	PP		Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom trojrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície (osadené v podparapetnom žľabe)				
109	M	Pol62	4 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom päťrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície (osadené v podparapetnom žľabe)	ks	45,000	78,29	3 523,05
	PP		4 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom päťrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície (osadené v podparapetnom žľabe)				
110	K	Pol63	Montáž, 4 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom päťrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície (osadené v podparapetnom žľabe)	ks	45,000	28,33	1 274,85
	PP		Montáž, 4 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom päťrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície (osadené v podparapetnom žľabe)				
	D	D11	Svietidlá				14 116,75
111	M	Pol64	Svietidlo Typ A3, LED svietidlo 600x600mm, stropné/do podlahy, 18W, 2500lm, 4000K, IP40, referenčný typ: LUMEN, LED 18W, GEKKO G1 DMPP 2k5 840, 2500lm, 4000K, IP40	ks	27,000	91,77	2 477,79
	PP		Svietidlo Typ A3, LED svietidlo 600x600mm, stropné/do podlahy, 18W, 2500lm, 4000K, IP40, referenčný typ: LUMEN, LED 18W, GEKKO G1 DMPP 2k5 840, 2500lm, 4000K, IP40				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	M	Pol134	Svietidlo Typ B1, LED svietidlo, stropné, 24W, 3300lm, 4000K, IP20, referenčný typ: LUMEN, LED 24W, NARA 12 DMPP 3k3 840, 3300lm, 4000K, IP20	ks	4,000	90,64	362,56
	PP		Svietidlo Typ B1, LED svietidlo, stropné, 24W, 3300lm, 4000K, IP20, referenčný typ: LUMEN, LED 24W, NARA 12 DMPP 3k3 840, 3300lm, 4000K, IP20				
113	M	Pol65	Svietidlo Typ B2, LED svietidlo, stropné, 32W, 4500lm, 4000K, IP20, referenčný typ: LUMEN, LED 32W, NARA 12 DMPP 4k5 840, 4500lm, 4000K, IP20	ks	33,000	90,64	2 991,12
	PP		Svietidlo Typ B2, LED svietidlo, stropné, 32W, 4500lm, 4000K, IP20, referenčný typ: LUMEN, LED 32W, NARA 12 DMPP 4k5 840, 4500lm, 4000K, IP20				
114	M	Pol135	Svietidlo Typ B3, LED svietidlo, stropné, 44W, 6000lm, 4000K, IP20, referenčný typ: LUMEN, LED 44W, NARA 12 DMPP 6k0 840, 6000lm, 4000K, IP20	ks	45,000	92,91	4 180,95
	PP		Svietidlo Typ B3, LED svietidlo, stropné, 44W, 6000lm, 4000K, IP20, referenčný typ: LUMEN, LED 44W, NARA 12 DMPP 6k0 840, 6000lm, 4000K, IP20				
115	M	Pol66	Svietidlo Typ B4, LED svietidlo asymetrické, stropné, 32W, 4800lm, 4000K, IP20, referenčný typ: LUMEN, LED 32W, SITA 12 4k8 840, 4800lm, 4000K, IP20	ks	8,000	150,69	1 205,52
	PP		Svietidlo Typ B4, LED svietidlo asymetrické, stropné, 32W, 4800lm, 4000K, IP20, referenčný typ: LUMEN, LED 32W, SITA 12 4k8 840, 4800lm, 4000K, IP20				
116	M	Pol67	Núdzové svietidlo Typ N1, Núdzové svietidlo nástenné LED 1x1W, 110lm, 3h Ni-Cd batéria 3,6V/1,5Ah, s piktogramu, IP65, referenčný typ: OMS, EMERGENCY 2930 2931, 916031, LED 1W, 110lm, 3h Ni-Cd 3,6V/1,5Ah IP65	ks	14,000	28,44	398,16
	PP		Núdzové svietidlo Typ N1, Núdzové svietidlo nástenné LED 1x1W, 110lm, 3h Ni-Cd batéria 3,6V/1,5Ah, s piktogramu, IP65, referenčný typ: OMS, EMERGENCY 2930 2931, 916031, LED 1W, 110lm, 3h Ni-Cd 3,6V/1,5Ah IP65				
117	M	Pol68	Núdzové svietidlo Typ N2, Núdzové svietidlo stropné LED 1x2,5W, 236lm, 3h Ni-Cd batéria 3,6V/1,5Ah, s piktogramu, IP20, referenčný typ: OMS, EMERGENCY 3222, 916064, LED 2,5W, 236lm, 3h Ni-Cd 3,6V/1,5Ah IP20	ks	6,000	80,44	482,64
	PP		Núdzové svietidlo Typ N2, Núdzové svietidlo stropné LED 1x2,5W, 236lm, 3h Ni-Cd batéria 3,6V/1,5Ah, s piktogramu, IP20, referenčný typ: OMS, EMERGENCY 3222, 916064, LED 2,5W, 236lm, 3h Ni-Cd 3,6V/1,5Ah IP20				
118	K	Pol69	Montáž svetidla stropného, nástenného	ks	137,000	14,73	2 018,01
	PP		Montáž svetidla stropného, nástenného				
	D	D12	Školský rozhlas				983,51
119	M	Pol136	Reproduktor na stenu 6 W/100 V, frekvenčný rozsah 197 Hz – 21 900 Hz, 252x192x82 mm, biely, MDF drevo, do interiéru, vyhovujúci bezpečnostnej norme EN 54-24. Je vhodný na požiaru a evakuačný rozhlas. Má keramickú svorku a tepelnú poistku, referenčný typ:	ks	16,000	33,99	543,84
	PP		Reproduktor na stenu 6 W/100 V, frekvenčný rozsah 197 Hz – 21 900 Hz, 252x192x82 mm, biely, MDF drevo, do interiéru, vyhovujúci bezpečnostnej norme EN 54-24. Je vhodný na požiaru a evakuačný rozhlas. Má keramickú svorku a tepelnú poistku, referenčný typ:				
120	K	Pol72	Montáž reproduktora stropného, nástenného	ks	16,000	13,60	217,60
	PP		Montáž reproduktora stropného, nástenného				
121	M	Pol137	Regulátor hlasitosti 60 W/100 V. Hlasitosť sa riadi v 11 krokoch. Regulátor má 24 V relé určené pre spínanie prioritných hlásení (nútený povet), referenčný výrobok: E-VOL60 - regulátor hlasitosti 100V, Proeling	ks	2,000	45,32	90,64
	PP		Regulátor hlasitosti 60 W/100 V. Hlasitosť sa riadi v 11 krokoch. Regulátor má 24 V relé určené pre spínanie prioritných hlásení (nútený povet), referenčný výrobok: E-VOL60 - regulátor hlasitosti 100V, Proeling				
122	K	Pol138	Montáž, Regulátor hlasitosti 60 W/100 V. Hlasitosť sa riadi v 11 krokoch. Regulátor má 24 V relé určené pre spínanie prioritných hlásení (nútený povet), referenčný výrobok: E-VOL60 - regulátor hlasitosti 100V, Proeling	ks	2,000	11,33	22,66
	PP		Montáž, Regulátor hlasitosti 60 W/100 V. Hlasitosť sa riadi v 11 krokoch. Regulátor má 24 V relé určené pre spínanie prioritných hlásení (nútený povet), referenčný výrobok: E-VOL60 - regulátor hlasitosti 100V, Proeling				
123	M	Pol73	Podružný materiál	sada	1,000	18,13	18,13
	PP		Podružný materiál				
124	K	Pol74	Oživenie školského rozhlasu	kpl	1,000	90,64	90,64
	PP		Oživenie školského rozhlasu				
	D	D13	Ostatné				18 010,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
125	M	Pol75	Škatuľa prístrojová pre parapetný žlab, referenčný typ: KP80PK	ks	243,000	2,83	687,69
	PP		Škatuľa prístrojová pre parapetný žlab, referenčný typ: KP80PK				
126	K	Pol76	Montáž škatule prístrojovej pre parapetný žlab	ks	243,000	3,06	743,58
	PP		Montáž škatule prístrojovej pre parapetný žlab				
127	M	Pol77	Škatuľa prístrojová pod povrchom	ks	126,000	0,45	56,70
	PP		Škatuľa prístrojová pod povrchom				
128	K	Pol78	Montáž škatule prístrojovej pod povrchom	ks	126,000	1,70	214,20
	PP		Montáž škatule prístrojovej pod povrchom				
129	M	Pol79	Škatuľa rozvodná pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	80,000	2,27	181,60
	PP		Škatuľa rozvodná pod povrchom (vrátane svoriek)				
130	K	Pol80	Montáž škatule rozvodnej pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	80,000	6,23	498,40
	PP		Montáž škatule rozvodnej pod povrchom (vrátane svoriek)				
131	M	Pol81	Škatuľa rozvodná na povrchu (vrátane svoriek)	ks	20,000	3,17	63,40
	PP		Škatuľa rozvodná na povrchu (vrátane svoriek)				
132	K	Pol82	Montáž škatule rozvodnej na povrchu (vrátane svoriek)	ks	20,000	7,93	158,60
	PP		Montáž škatule rozvodnej na povrchu (vrátane svoriek)				
133	M	Pol83	Sádra (20kg)	ks	3,000	11,33	33,99
	PP		Sádra (20kg)				
134	M	Pol84	Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	120,000	14,16	1 699,20
	PP		Oceľová nosná konštrukcia všeobecne				
135	K	Pol85	Zhotovenie upevňovacích bodov do pr.10	ks	790,000	3,97	3 136,30
	PP		Zhotovenie upevňovacích bodov do pr.10				
136	K	Pol139	Ukončenie káblov do pr.35	ks	4,000	3,40	13,60
	PP		Ukončenie káblov do pr.35				
137	K	Pol140	Ukončenie vodičov do pr.35	ks	16,000	3,40	54,40
	PP		Ukončenie vodičov do pr.35				
138	K	Pol86	Ukončenie káblov do pr.25	ks	2,000	3,29	6,58
	PP		Ukončenie káblov do pr.25				
139	K	Pol87	Ukončenie vodičov do pr.25	ks	8,000	3,29	26,32
	PP		Ukončenie vodičov do pr.25				
140	K	Pol114	Ukončenie káblov do pr.16	ks	2,000	1,47	2,94
	PP		Ukončenie káblov do pr.16				
141	K	Pol115	Ukončenie vodičov do pr.16	ks	8,000	1,47	11,76
	PP		Ukončenie vodičov do pr.16				
142	K	Pol116	Ukončenie káblov do pr.6	ks	4,000	1,02	4,08
	PP		Ukončenie káblov do pr.6				
143	K	Pol117	Ukončenie vodičov do pr.6	ks	20,000	1,02	20,40
	PP		Ukončenie vodičov do pr.6				
144	K	Pol88	Ukončenie káblov do pr.2,5	ks	220,000	1,02	224,40
	PP		Ukončenie káblov do pr.2,5				
145	K	Pol89	Ukončenie vodičov do pr.2,5	ks	660,000	1,02	673,20
	PP		Ukončenie vodičov do pr.2,5				
146	K	Pol90	Ukončenie káblov do pr.1,5	ks	82,000	0,79	64,78
	PP		Ukončenie káblov do pr.1,5				
147	K	Pol91	Ukončenie vodičov do pr.1,5	ks	246,000	0,79	194,34
	PP		Ukončenie vodičov do pr.1,5				
148	K	Pol92	Ukončenie káblov do pr.0,8	ks	36,000	0,79	28,44
	PP		Ukončenie káblov do pr.0,8				
149	K	Pol93	Ukončenie vodičov do pr.0,8	ks	72,000	0,79	56,88
	PP		Ukončenie vodičov do pr.0,8				
150	K	Pol94	Sekacie práce	hod	620,000	11,33	7 024,60
	PP		Sekacie práce				
151	M	Pol95	Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnica (HUS-HEP)	ks	4,000	15,86	63,44
	PP		Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnica (HUS-HEP)				
152	K	Pol96	Montáž, Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnica (HUS-HEP)	ks	4,000	6,80	27,20
	PP		Montáž, Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnica (HUS-HEP)				
153	M	Pol97	Podružný materiál	sada	1,000	2 039,40	2 039,40
	PP		Podružný materiál				
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				4 033,64
154	K	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	32,000	17,00	544,00
	PP		Protokol o odbornej prehliadke a skúške				
155	K	HZS-002	Vyhotovenie konštrukčnej dokumentácie	hod	64,000	11,33	725,12
	PP		Vyhotovenie konštrukčnej dokumentácie				
156	K	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	40,000	11,33	453,20
	PP		Dokumentácia skutočného vyhotovenia				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
157	K	HZS-004	Kompletná dokumentácia od zariadení vrátane vyhlásenia o zhode, osvedčenia, atesty, manuály, protokoly	hod	12,000	11,33	135,96
	PP		Kompletná dokumentácia od zariadení vrátane vyhlásenia o zhode, osvedčenia, atesty, manuály, protokoly				
158	K	HZS-005	Vyhotovenie dokumentácie zariadení podliehajúcich pravidelnej revízii a stanovenie harmonogramu revízií	hod	12,000	11,33	135,96
	PP		Vyhotovenie dokumentácie zariadení podliehajúcich pravidelnej revízii a stanovenie harmonogramu revízií				
159	K	HZS-006	Vyhotovenie dokumentácie údržby zariadení a stanovenie harmonogramu vykonávania údržby	hod	12,000	11,33	135,96
	PP		Vyhotovenie dokumentácie údržby zariadení a stanovenie harmonogramu vykonávania údržby				
160	K	HZS-007	Zaškolenie obsluhy v rozsahu odovzdávanej dokumentácie	hod	8,000	11,33	90,64
	PP		Zaškolenie obsluhy v rozsahu odovzdávanej dokumentácie				
161	K	HZS-008	Demontážne práce existujúcej elektroinštalácia vrátane rozvádzačov, káblových trás nosných prvkov a svietidiel	hod	160,000	11,33	1 812,80
	PP		Demontážne práce existujúcej elektroinštalácia vrátane rozvádzačov, káblových trás nosných prvkov a svietidiel				

ROZPOČET

Stavba: SPŠ J.Murgaša - Podpora inovatívneho myslenia - modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov

Objekt: 1 - 1 - Modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov

Časť: 4.d - BLOK D

Úroveň 3: 4 - Blok D

Miesto: Dátum: 14. 3. 2022

Objednávateľ: BBSK, Nám. SNP 23, Banská Bystrica Projektant: ARCHINOVA ateliér, s.r.o., Trenčín

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

117 265,67

D HSV Práce a dodávky HSV 39 043,42

D 1 Zemné práce 1 589,48

1	K	112101124.S	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 900 mm, motorovou pilou	ks	4,000	24,69	98,76
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PP Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 900 mm, motorovou pilou

2	K	112201104.S	Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 700 do 900 mm	ks	4,000	56,09	224,36
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

PP Odstránenie pŕov na vzdial. 50 m priemeru nad 700 do 900 mm

3	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	7,800	67,61	527,36
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

PP Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím

VV 2,0*0,8*1,5*2 4,800

VV 2,0*1,0*1,5 3,000

VV Súčet 7,800

4	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	7,800	13,53	105,53
---	---	-------------	---	----	-------	-------	--------

PP Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3

5	K	162401414.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 700 do 900 mm do 3000 m	ks	4,000	21,99	87,96
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

PP Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 700 do 900 mm do 3000 m

6	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	7,800	4,33	33,77
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

PP Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m

7	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7,800	0,43	3,35
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

PP Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m

8	K	162501414.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 700 do 900 mm do 3000 m	ks	4,000	36,98	147,92
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

PP Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 700 do 900 mm do 3000 m

9	K	162601414.S	Vodorovné premiestnenie pŕov nad 700 do 900 mm do 3000 m	ks	4,000	36,02	144,08
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

PP Vodorovné premiestnenie pŕov nad 700 do 900 mm do 3000 m

10	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	7,800	7,71	60,14
----	---	-----------	---	----	-------	------	-------

PP Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3

11	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,800	0,77	6,01
----	---	-----------	--	----	-------	------	------

PP Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3

12	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	13,260	11,33	150,24
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

PP Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné

VV 7,8*1,7 13,260

VV Súčet 13,260

D 2 Zakladanie 781,74

13	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.16-32 mm	m3	0,520	82,06	42,67
----	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

PP Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.16-32 mm

VV 2,0*0,8*0,1*2 0,320

VV 2,0*1,0*0,1 0,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			WV		Súčet	0,520	
14	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	7,280	101,52	739,07
	PP		Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20				
	WV		2,0*0,8*1,4*2		4,480		
	WV		2,0*1,0*1,4		2,800		
	WV		Súčet		7,280		
	D	3	Zvislé a kompletne konstrukcie				1 352,89
15	K	317161144.S	Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2000 mm - P1	ks	1,000	70,88	70,88
	PP		Pórobetónový preklad nenosný šírky 150 mm, výšky 250 mm, dĺžky 2000 mm - P1				
16	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	38,955	32,91	1 282,01
	PP		Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm				
	WV		8,486*3,27		27,749		
	WV		-1,55*2,05		-3,178		
	WV		6,0*3,27		19,620		
	WV		-2,8*1,87		-5,236		
	WV		Súčet		38,955		
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				20 121,93
17	K	611459170.3	Vyspravenie váp. cem. omietkou - vnút. špalety / po vybúraní okien a dverí /	m2	2,240	24,70	55,33
	PP		Vyspravenie váp. cem. omietkou - vnút. špalety / po vybúraní okien a dverí /				
	WV		(2,675+2,87+1,92)*0,3		2,240		
	WV		Súčet		2,240		
18	K	612421411	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 %	m2	121,552	10,02	1 217,95
	PP		Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 %				
	WV		m.D-101				
	WV		8,486*0,9		7,637		
	WV		(6,9*2)*3,27		45,126		
	WV		m.D-102				
	WV		6,275*3,27		20,519		
	WV		2,825*0,9		2,543		
	WV		m.D-103				
	WV		23,5*0,9		21,150		
	WV		4,05*3,27		13,244		
	WV		m.D-104				
	WV		4,0*3,27		13,080		
	WV		5,863*0,9		5,277		
	WV		m.D-10X				
	WV		(11,39*2+15,5)*3,27		125,176		
	WV		-1,45*2,0		-2,900		
	WV		-2,575*1,9*8		-39,140		
	WV		stĺpy				
	WV		4*0,6*3,27*4		31,392		
	WV		Súčet		243,104		
	WV		243,104/100*50		121,552		
	WV		Súčet		121,552		
19	K	611421133	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	226,300	16,81	3 804,10
	PP		Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková				
20	K	612421615	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá	m2	1,800	15,71	28,28
	PP		Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku hrubá zatretá				
	WV		pod obklady				
	WV		m.D-102				
	WV		1,2*1,5		1,800		
	WV		Súčet		1,800		
21	K	612421637	Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	213,086	16,05	3 420,03
	PP		Vnútorná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková				
	WV		m.D-101				
	WV		8,486*3,27		27,749		
	WV		-2,575*1,9*3		-14,678		
	WV		(2,575+1,9*2)*0,2*3		3,825		
	WV		m.D-102				
	WV		(2,825+6,275)*3,27		29,757		
	WV		-2,575*1,9		-4,893		
	WV		(2,575+1,9*2)*0,2		1,275		
	WV		m.D-103				
	WV		21,65*3,27		70,796		
	WV		-2,575*1,97		-5,073		
	WV		(2,575+1,9*2)*0,2*7		8,925		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		-(1,04*2,87+1,635*1,92)		-6,124		
	W		(2,675+2,87+1,92)*0,2		1,493		
	W		m.D-104				
	W		(5,863+4,0)*3,27		32,252		
	W		-2,575*1,9*2		-9,785		
	W		(2,575+1,9*2)*0,2*2		2,550		
	W		m.D-10X				
	W		(11,539*2)*3,27		75,465		
	W		-1,45*2,0		-2,900		
	W		-2,575*1,9*8		-39,140		
	W		(2,575+1,9*2)*0,2*8		10,200		
	W		stĺpy				
	W		4*0,6*3,27*4		31,392		
	W		Súčet		213,086		
22	K	612481119.1	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením , vr.lepiacej stierky	m2	213,086	6,12	1 304,09
	PP		Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením , vr.lepiacej stierky				
23	K	632457545.1	Cementový samonivelizačný poter, hr.2-5 mm	m2	545,700	14,38	7 847,17
	PP		Cementový samonivelizačný poter, hr.2-5 mm				
	W		51,1+17,7+223,8+23,0+3,8+226,3		545,700		
	W		Súčet		545,700		
24	K	648952421.S	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. nad 250 do 500 mm - ozn. Pa	m	69,000	9,02	622,38
	PP		Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. nad 250 do 500 mm - ozn. Pa				
	W		3,0*23		69,000		
	W		Súčet		69,000		
25	M	611550001404	Parapetná doska vnútorná, šírka 300 mm,hr. 100 mm	m	69,000	14,79	1 020,51
	PP		Parapetná doska vnútorná, šírka 300 mm,hr. 100 mm				
26	K	781445031	Penetračný náter podkladu	m2	545,700	1,00	545,70
	PP		Penetračný náter podkladu				
27	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	1,000	48,98	48,98
	PP		Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2				
28	M	553310007701	Zárubňa oceľová CgU 900x1970 mm	ks	1,000	54,01	54,01
	PP		Zárubňa oceľová CgU 900x1970 mm				
29	K	642942221.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2	ks	1,000	62,30	62,30
	PP		Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru nad 2,5 do 4,5 m2				
30	M	553310009404	Zárubňa oceľová CgU 1450x1970 mm	ks	1,000	91,10	91,10
	PP		Zárubňa oceľová CgU 1450x1970 mm				
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 968,46
31	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	129,612	4,41	571,59
	PP		Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m				
	W		213,086/3,27*1,2		78,197		
	W		(49,781+90,326)/3,27*1,2		51,415		
	W		Súčet		129,612		
32	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	545,700	4,30	2 346,51
	PP		Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m				
	W		51,1+17,7+223,8+23,0+3,8+226,3		545,700		
	W		Súčet		545,700		
33	K	962031135.S	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, - 0,11500t	m2	229,776	2,30	528,48
	PP		Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, -0,11500t				
	W		m.D-103-106				
	W		(5,905+6,3+6,0*3+5,275+3,015)*3,27		125,879		
	W		-0,9*2,0*2		-3,600		
	W		m.D-107-108				
	W		(9,025+9,125+7,8+1,95*2)*3,27		97,610		
	W		-0,9*2,0*6		-10,800		
	W		-1,45*2,0		-2,900		
	W		(7,8+0,3)*3,27		26,487		
	W		-1,45*2,0		-2,900		
	W		Súčet		229,776		
34	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,284	25,37	7,21
	PP		Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t				
	W		parapetné murivo				
	W		1,05*0,9*0,3		0,284		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		0,284		
35	K	968061125.2	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti	ks	12,000	0,96	11,52
	PP		Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti				
	VV		8+2*2		12,000		
	VV		Súčet		12,000		
36	K	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,082 t	m2	20,200	16,89	341,18
	PP		Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t				
	VV		ozn. E1				
	VV		0,9*2,0*8		14,400		
	VV		1,45*2,0*2		5,800		
	VV		Súčet		20,200		
37	K	968072641.1	Vybúranie jestv. zaskelných stien , dverí - E2	m2	5,083	6,16	31,31
	PP		Vybúranie jestv. zaskelných stien , dverí - E2				
	VV		m.D-103				
	VV		2,675*1,9		5,083		
	VV		Súčet		5,083		
38	K	776511820.0	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou - koberec , vr. soklov - ozn. A2	m2	34,110	3,79	129,28
	PP		Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou - koberec , vr. soklov - ozn. A2				
	VV		17,17+16,94		34,110		
	VV		Súčet		34,110		
39	K	7765118201	Odstránenie PVC povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou , vr. soklov - ozn. A1	m2	354,900	4,04	1 433,80
	PP		Odstránenie PVC povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou , vr. soklov - ozn. A1				
	VV		58,6+18,65+8,56+8,97+33,86+226,26		354,900		
	VV		Súčet		354,900		
40	K	775511800.1	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane lišt - ozn. A3	m2	120,990	6,02	728,36
	PP		Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane lišt - ozn. A3				
	VV		46,86+56,63+17,5		120,990		
	VV		Súčet		120,990		
41	K	775521810.S	Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt - ozn. A4	m2	36,630	2,04	74,73
	PP		Demontáž podláh drevených, laminátových, parketových položených voľne alebo spoj click, vrátane lišt - ozn. A4				
42	K	632451503.4	Vybrúsenie , očistenie a vyspravenie jestv. podlahy	m2	546,630	4,10	2 241,18
	PP		Vybrúsenie , očistenie a vyspravenie jestv. podlahy				
	VV		354,9+34,11+120,99+36,63		546,630		
	VV		Súčet		546,630		
43	K	978013161.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	166,155	1,92	319,02
	PP		Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t				
	VV		ozn. C1				
	VV		m.D-101				
	VV		(8,485+6,9*2)*3,27		72,872		
	VV		-2,575*1,9*3		-14,678		
	VV		m.D-102				
	VV		(5,53*2+8,375)*3,27		63,552		
	VV		-1,95*1,9		-3,705		
	VV		-2,675*1,9*2		-10,165		
	VV		m.D-103-106				
	VV		(9,025+2,725+5,875+2,85+2,975+2,7)*0,9		23,535		
	VV		(6,275+0,8)*3,27		23,135		
	VV		m.D-107-108				
	VV		(9,025+9,125+2,075)*3,27		66,136		
	VV		-1,45*2,0		-2,900		
	VV		m.D-10X				
	VV		(11,39*2+15,5)*3,27		125,176		
	VV		-1,45*2,0		-2,900		
	VV		-2,575*1,9*8		-39,140		
	VV		stĺpy				
	VV		4*0,6*3,27*4		31,392		
	VV		Súčet		332,310		
	VV		332,31/100*50		166,155		
	VV		Súčet		166,155		
44	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	3,000	5,03	15,09
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t				
	VV		ozn. B1				
	VV		1,0*1,5*2		3,000		
	VV		Súčet		3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	978059611.9	Odsekanie a odobratie obkladov zo stien - kabrince	m2	22,500	5,41	121,73
	PP		Odsekanie a odobratie obkladov zo stien - kabrince				
46	K	766694983.S	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm - ozn. B3	ks	23,000	2,03	46,69
	PP		Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm - ozn. B3				
47	K	766411822.9	Demontáž obloženia stien lamináovými doskami , vr. podkl. roštu - ozn.B2	m2	24,630	3,07	75,61
	PP		Demontáž obloženia stien lamináovými doskami , vr. podkl. roštu - ozn.B2				
	WV		m.D-105				
	WV		(2*(5,95+3,16))*1,5		27,330		
	WV		-0,9*1,5*2		-2,700		
	WV		Súčet		24,630		
48	K	767581801	Demontáž podhládov z kaziet, vr. oceľ. podkonštrukcie - ozn. F2	m2	18,650	7,90	147,34
	PP		Demontáž podhládov z kaziet, vr. oceľ. podkonštrukcie - ozn. F2				
49	K	767581804.9	Demontáž FeAl obkladu prievlaku, vr. oceľ. podkonštrukcie - ozn. F3	m2	27,600	8,59	237,08
	PP		Demontáž FeAl obkladu prievlaku, vr. oceľ. podkonštrukcie - ozn. F3				
	WV		16,0*(0,725+0,5*2)		27,600		
	WV		Súčet		27,600		
50	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	5,27	10,54
	PP		Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t				
51	K	725820810.2	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej , sprchovej	súb.	2,000	5,54	11,08
	PP		Demontáž batérie drezovej, umývadlovej , sprchovej				
52	K	735151822.9	Demontáž vykurovacieho telesa ,vr. odrezania a zaslepenia vedenia vykurovania	ks	1,000	17,02	17,02
	PP		Demontáž vykurovacieho telesa ,vr. odrezania a zaslepenia vedenia vykurovania				
53	K	735151822.S	Demontáž vykurovacieho telesa panelového ,vypustenie vykurovacieho systému - ozn. D2	ks	17,000	10,28	174,76
	PP		Demontáž vykurovacieho telesa panelového ,vypustenie vykurovacieho systému - ozn. D2				
54	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	40,048	13,47	539,45
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km				
55	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	40,048	0,42	16,82
	PP		Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km				
56	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	40,048	10,56	422,91
	PP		Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m				
57	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	40,048	4,71	188,63
	PP		Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny				
58	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	32,760	22,50	737,10
	PP		Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné				
	WV		39,696-(3,662+3,274)		32,760		
	WV		Súčet		32,760		
59	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	3,662	39,14	143,33
	PP		Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné				
60	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	3,274	91,36	299,11
	PP		Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné				
	D	99	Presun hmôt HSV				3 228,92
61	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	87,033	37,10	3 228,92
	PP		Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				78 222,25
	D	714	Akustické a protiotrasové opatrenie				12 246,47
62	K	714110130.1	Montáž a dodávka AKUSTICKÉ PANELY HR.43mm (2480/136/43mm) Ref. výr. napr: STUDIOLINE plus Uloženie vertikálne, kotvenie do SDK pomocou kotviacich profilov na stenu - AP1	m2	62,220	101,56	6 319,06
	PP		Montáž a dodávka AKUSTICKÉ PANELY HR.43mm (2480/136/43mm) Ref. výr. napr: STUDIOLINE plus Uloženie vertikálne, kotvenie do SDK pomocou kotviacich profilov na stenu - AP1				
	WV		61,0*1,02		62,220		
	WV		Súčet		62,220		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	714110130.2	Montáž a dodávka AKUSTICKÉ PANELY HR.43mm (2480/136/43mm) Ref. výr. napr: STUDIOLINE plus Uloženie vertikálne, kotvenie do SDK pomocou kotviacich profilov na stenu , Nástreľ farbou na drevo, odtieň RAL: 9004 - AP2	m2	56,100	101,56	5 697,52
	PP		Montáž a dodávka AKUSTICKÉ PANELY HR.43mm (2480/136/43mm) Ref. výr. napr: STUDIOLINE plus Uloženie vertikálne, kotvenie do SDK pomocou kotviacich profilov na stenu , Nástreľ farbou na drevo, odtieň RAL: 9004 - AP2				
	VV		55,0*1,02		56,100		
	VV		Súčet		56,100		
64	K	998714201.S	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hĺbky) do 6 m	%	81,457	2,82	229,89
	PP		Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hĺbky) do 6 m				
	D	735	Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá				810,15
65	K	735112010.1	Montáž vykurovacieho telesa liatinového - ozn. VT	ks	1,000	33,78	33,78
	PP		Montáž vykurovacieho telesa liatinového - ozn. VT				
66	M	484510002800.S	Teleso vykurovacie liatinové, materiálovo identický ako pôvodné , farba biela, dĺžka 1100mm, výška ako pôvodné VT, napojenie na systém ÚK, Termostat. hlavica a spodné uzat. šróbenie	ks	1,000	245,96	245,96
	PP		Teleso vykurovacie liatinové, materiálovo identický ako pôvodné , farba biela, dĺžka 1100mm, výška ako pôvodné VT, napojenie na systém ÚK, Termostat. hlavica a spodné uzat. šróbenie				
67	K	735154055.1	Spätná montáž vykurovacieho telesa panelového dĺžky do 3000 mm - ozn. D2	ks	17,000	30,88	524,96
	PP		Spätná montáž vykurovacieho telesa panelového dĺžky do 3000 mm - ozn. D2				
68	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	3,305	1,65	5,45
	PP		Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m				
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				24 415,58
69	K	763112134	Priečka SDK hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKBI hr. 12,5 mm ,izolant na báze minerálnych vlákien - ozn. S2	m2	90,326	64,84	5 856,74
	PP		Priečka SDK hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKBI hr. 12,5 mm ,izolant na báze minerálnych vlákien - ozn. S2				
	VV		- škáry prebrúsiť , pretmeliť- pripraviť na finálnu povrch.				
	VV		úpravu				
	VV		m.D-103 , 105				
	VV		(5,613+1,08)*3,27		21,886		
	VV		(1,85*2+2,2*2+1,8*2+0,647+0,3+1,15)*3,27		45,116		
	VV		-0,9*2,0		-1,800		
	VV		kapotáž				
	VV		(0,4+0,2*2)*3,27*2		5,232		
	VV		(0,475*2+0,4)*3,27		4,415		
	VV		m.D-104				
	VV		(5,863+4,0)*3,27		32,252		
	VV		-4,5*1,87		-8,415		
	VV		-3,53*2,87		-10,131		
	VV		Súčet		88,555		
	VV		88,555*1,02		90,326		
	VV		Súčet		90,326		
70	K	763112134.1	Priečka SDK hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKBI hr. 12,5 mm ,izolant na báze minerálnych vlákien -Refer.výr.napr. Rigistabil DFRIE2 - ozn. S3	m2	49,781	65,65	3 268,12
	PP		Priečka SDK hr. 150 mm, jednoduchá kca CW 100, UW 100, dosky 2x GKBI hr. 12,5 mm ,izolant na báze minerálnych vlákien -Refer.výr.napr. Rigistabil DFRIE2 - ozn. S3				
	VV		- škáry prebrúsiť , pretmeliť- pripraviť na finálnu povrch.				
	VV		úpravu				
	VV		m.D-103				
	VV		(3,725+5,6+5,6)*3,27*1,02		49,781		
	VV		Súčet		49,781		
71	K	763126600.1	Predsadená SDK stena, doska štandardná A 12.5 mm - F3R	m2	28,152	43,05	1 211,94
	PP		Predsadená SDK stena, doska štandardná A 12.5 mm - F3R				
	VV		- škáry prebrúsiť , pretmeliť- pripraviť na finálnu povrch.				
	VV		úpravu				
	VV		16,0*(0,725+0,5*2)*1,02		28,152		
	VV		Súčet		28,152		
72	K	763135010.1	Kazetový podhľad 600 x 600 mm - akustické kazety, na krížový rošt z „T“ profilov	m2	319,400	43,62	13 932,23
	PP		Kazetový podhľad 600 x 600 mm - akustické kazety, na krížový rošt z „T“ profilov				
	VV		m. D101-105				
	VV		51,1+17,7+223,8+23,0+3,8		319,400		
	VV		Súčet		319,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	237,140	0,62	146,55
	PP		Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m				
	D	764	Konštrukcie klampiarske				67,39
74	K	764410340.1	Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu hr. 2 mm, vrátane plastových bočných krytiel r.š. 220 mm, Vratane podkladného pozink. plechu hr.1,25mm - K1 , K2	m	2,750	24,31	66,85
	PP		Oplechovanie parapetov z hliníkového Al plechu hr. 2 mm, vrátane plastových bočných krytiel r.š. 220 mm, Vratane podkladného pozink. plechu hr.1,25mm - K1 , K2				
	WV		1,7+1,05		2,750		
	WV		Súčet		2,750		
75	K	998764201	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	0,286	1,91	0,54
	PP		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m				
	D	766	Konštrukcie stolárske				1 706,32
76	K	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové , vrátane kovania	ks	1,000	56,13	56,13
	PP		Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové , vrátane kovania				
77	M	611601413.1	Dvere drevené ,vnútorné , hladké ,plné jednokrídlové 900x1970 mm - záťažové,nárazuvzdorné - celková trieda odolnosti B3 , Al okop. plech-v. 200 mm obojstr. , prechod. lišta , vr. kovania- kľučka-kľučka , zámok vložkový ,lakované - ozn. O1	ks	1,000	337,63	337,63
	PP		Dvere drevené ,vnútorné , hladké ,plné jednokrídlové 900x1970 mm - záťažové,nárazuvzdorné - celková trieda odolnosti B3 , Al okop. plech-v. 200 mm obojstr. , prechod. lišta , vr. kovania- kľučka-kľučka , zámok vložkový ,lakované - ozn. O1				
78	K	766661113.1	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové , vrátane kovania	ks	1,000	100,61	100,61
	PP		Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové , vrátane kovania				
79	M	611601413.7	Dvere drevené ,vnútorné , hladké ,plné dvojkrídlové 1450x1970 mm - záťažové,nárazuvzdorné - celková trieda odolnosti B3 , Al okop. plech-v. 200 mm obojstr. , prechod. lišta , vr. kovania- kľučka-kľučka , zámok vložkový ,lakované - ozn. O7	ks	1,000	673,00	673,00
	PP		Dvere drevené ,vnútorné , hladké ,plné dvojkrídlové 1450x1970 mm - záťažové,nárazuvzdorné - celková trieda odolnosti B3 , Al okop. plech-v. 200 mm obojstr. , prechod. lišta , vr. kovania- kľučka-kľučka , zámok vložkový ,lakované - ozn. O7				
80	K	766121220.1	Montáž a dodávka Obojstranne laminovaná drevotrieska (2035mm/990mm) + 2mm ABS, farba antracit + uchytenie do steny nad dverami (+ 3D nápis zo styroduru, nástrek v bielej farbe) , celk. plocha 10,6 m2- Nd1	ks	1,000	406,85	406,85
	PP		Montáž a dodávka Obojstranne laminovaná drevotrieska (2035mm/990mm) + 2mm ABS, farba antracit + uchytenie do steny nad dverami (+ 3D nápis zo styroduru, nástrek v bielej farbe) , celk. plocha 10,6 m2- Nd1				
81	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	2,548	51,84	132,10
	PP		Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m				
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				14 958,11
82	K	76610001.3	Montáž a dodávka Okno plastové dvojkr. pevné 2800 x 1870 mm ,zaskl. iz. priechl. dvojsklom (4/16/4) ,vr. plastového parapetu z oboch strán š. 60 mm , vrátane žalúzií ISSO 2 - montáž zo strany mč D102, farba biela - ozn.OX3	ks	1,000	663,94	663,94
	PP		Montáž a dodávka Okno plastové dvojkr. pevné 2800 x 1870 mm ,zaskl. iz. priechl. dvojsklom (4/16/4) ,vr. plastového parapetu z oboch strán š. 60 mm , vrátane žalúzií ISSO 2 - montáž zo strany mč D102, farba biela - ozn.OX3				
83	K	76610001.4	Montáž a dodávka Presklená zostava 2000x2870 mm vr. dverí - konštr. vystužený plast ,zaskl. iz. priechl. dvojsklom (4/16/4) ,vr. dverí , vr. kovania ,ostaté konštrukcie z SDK hr.150mm, farba biela - ozn.OX2	ks	1,000	1 688,17	1 688,17
	PP		Montáž a dodávka Presklená zostava 2000x2870 mm vr. dverí - konštr. vystužený plast ,zaskl. iz. priechl. dvojsklom (4/16/4) ,vr. dverí , vr. kovania ,ostaté konštrukcie z SDK hr.150mm, farba biela - ozn.OX2				
	WV		SDK - škáry prebrúsiť , pretmeliť- pripraviť na finálnu povrch. úpravu				
	WV		1		1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		1,000		
84	K	76610001.5	Montáž a dodávka Presklená zostava 3530x2870 mm vr. dverí - konštr. vystužený plast ,zaskl. iz. priehf. dvojsklom (4/16/4) ,vr. dverí a kovania ,vr. žalúzií ISSO 2 - montáž zo strany mč D104 , farba biela - ozn.OX4	ks	1,000	2 435,95	2 435,95
	PP		Montáž a dodávka Presklená zostava 3530x2870 mm vr. dverí - konštr. vystužený plast ,zaskl. iz. priehf. dvojsklom (4/16/4) ,vr. dverí a kovania ,vr. žalúzií ISSO 2 - montáž zo strany mč D104 , farba biela - ozn.OX4				
85	K	76610001.6	Montáž a dodávka Okno plastové trojkr. pevné 4500 x 1870 mm ,zaskl. iz. priehf. dvojsklom (4/16/4) ,vr. plastového parapetu z oboch strán š. 60 mm , vrátane žalúzií ISSO 2 - montáž zo strany mč D104, farba biela - ozn.OX5	ks	1,000	869,01	869,01
	PP		Montáž a dodávka Okno plastové trojkr. pevné 4500 x 1870 mm ,zaskl. iz. priehf. dvojsklom (4/16/4) ,vr. plastového parapetu z oboch strán š. 60 mm , vrátane žalúzií ISSO 2 - montáž zo strany mč D104, farba biela - ozn.OX5				
86	K	76610001.7	Montáž a dodávka Presklená zostava -okno 1635x1920 mm- pevné + výklopné ,vr. dverí 900x2200 mm- konštr. vystužený plast ,zaskl. iz. priehf. dvojsklom (4/16/4) ,vr. kovania ,vr. žalúzií ISSO 2 - montáž zo strany mč D104 , farba biela - ozn.OX6	ks	1,000	2 866,49	2 866,49
	PP		Montáž a dodávka Presklená zostava -okno 1635x1920 mm- pevné + výklopné ,vr. dverí 900x2200 mm- konštr. vystužený plast ,zaskl. iz. priehf. dvojsklom (4/16/4) ,vr. kovania ,vr. žalúzií ISSO 2 - montáž zo strany mč D104 , farba biela - ozn.OX6				
	VV		-požiarna oceľ. skrinka na kľúč				
	VV		pri dverách na stene!				
	VV		1		1,000		
	VV		Súčet		1,000		
87	K	76750004.2	Montáž a dodávka Zábradlie oceľ. schodskové z jähl. profilu , výlň - zváraná sieť , vr. kotv. mat.- ozn. Z1	kg	362,490	16,85	6 107,96
	PP		Montáž a dodávka Zábradlie oceľ. schodskové z jähl. profilu , výlň - zváraná sieť , vr. kotv. mat.- ozn. Z1				
88	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	107,120	3,05	326,59
	PP		Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m				
	D	776	Podlahy povlakové				14 518,27
89	K	776411011.0	Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt	m	62,328	1,81	112,81
	PP		Lepenie podlahových soklíkov alebo lišt				
	VV		m.D-10X				
	VV		(2*(11,589+15,5))-1,45		52,728		
	VV		4*0,6*4		9,600		
	VV		Súčet		62,328		
90	M	2868300200	PVC lišta soklová výšky 100mm	m	63,575	4,87	309,61
	PP		PVC lišta soklová výšky 100mm				
	VV		62,328*1,02		63,575		
	VV		Súčet		63,575		
91	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC , lepiaci tmel	m2	226,300	8,95	2 025,39
	PP		Lepenie povlakových podláh z plastov PVC , lepiaci tmel				
	VV		m.D-10X				
	VV		226,3		226,300		
	VV		Súčet		226,300		
92	M	2841291503.3	Podlahovina homogénna vinylová , tr.1 , hr.2 mm / v miestnostiach s vybavením IT technikou s antistatickou úpravou /	m2	230,826	13,14	3 033,05
	PP		Podlahovina homogénna vinylová , tr.1 , hr.2 mm / v miestnostiach s vybavením IT technikou s antistatickou úpravou /				
	VV		226,3*1,02		230,826		
	VV		Súčet		230,826		
93	K	776470010	Lepenie a rezanie podlahových soklov z koberca v. 100 mm	m	169,998	3,38	574,59
	PP		Lepenie a rezanie podlahových soklov z koberca v. 100 mm				
	VV		m.D-101				
	VV		(2*(8,486+6,0))-1,45		27,522		
	VV		m.D-102				
	VV		(2*(2,825+6,275))-0,8		17,400		
	VV		m.D-103				
	VV		(2*(29,4+9,3)+2,2*7+0,8*2+0,65*2+0,475*2)-0,9*3		93,950		
	VV		(2,4*2+2,95)-(1,45+0,9)		5,400		
	VV		m.D-104				
	VV		(2*(5,863+4,0))-0,9		18,826		
	VV		m.D-105				
	VV		(2*(1,85+2,05))-0,9		6,900		
	VV		Súčet		169,998		
94	K	776572310	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	319,400	6,93	2 213,44
	PP		Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		51,1+17,7+223,8+23,0+3,8		319,400		
	W		Súčet		319,400		
95	M	6970005206	Koberec záťažový, trieda záťaže 33 - min. 2340g/m2	m2	343,128	17,45	5 987,58
	PP		Koberec záťažový, trieda záťaže 33 - min. 2340g/m2				
	W		(169,998*0,1+319,4)*1,02		343,128		
	W		Súčet		343,128		
96	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	154,048	1,70	261,80
	PP		Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m				
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				3 184,58
97	K	7814450788	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priest., škar. biel. cementom , vr.plast. rohových a ukončovacích profilov	m2	1,800	27,79	50,02
	PP		Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, v obmedz. priest., škar. biel. cementom , vr.plast. rohových a ukončovacích profilov				
	W		m.D-102				
	W		1,2*1,5		1,800		
	W		Súčet		1,800		
98	M	5976574000.3	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké	m2	1,836	14,21	26,09
	PP		Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké				
	W		1,8*1,02		1,836		
	W		Súčet		1,836		
99	K	781441028.8	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 445x900 mm - ozn. Kb	m2	22,500	40,99	922,28
	PP		Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do malty veľ. 445x900 mm - ozn. Kb				
	W		m.D-10X				
	W		22,5		22,500		
	W		Súčet		22,500		
100	M	597640001701	Obklad -platne 900/445/20mm. Dekor -pohľadový betón, Referenčný obklad - Renitbeton	m2	22,950	77,11	1 769,67
	PP		Obklad -platne 900/445/20mm. Dekor -pohľadový betón, Referenčný obklad - Renitbeton				
	W		22,5*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		22,950		
	W		Súčet		22,950		
101	K	7817310302.1	Montáž obkladov stien - Renovácia pôvodného kabrinového obkladu: poškodené kusy nahradiť novými - identickými , do vysokopružnej cem. lep. stierky , vr. škárovania - ozn. Ka	m2	2,000	48,20	96,40
	PP		Montáž obkladov stien - Renovácia pôvodného kabrinového obkladu: poškodené kusy nahradiť novými - identickými , do vysokopružnej cem. lep. stierky , vr. škárovania - ozn. Ka				
	W		m.D-10X				
	W		2,0		2,000		
	W		Súčet		2,000		
102	M	5976574000.1.1	Fasádne obkladové tehlové pásiky / kabrince / , vr. doplnkov -prispôbiť pôvodnému obkladu !	m2	2,100	36,46	76,57
	PP		Fasádne obkladové tehlové pásiky / kabrince / , vr. doplnkov -prispôbiť pôvodnému obkladu !				
	W		2,0*1,05		2,100		
	W		Súčet		2,100		
103	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	15,693	15,52	243,55
	PP		Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m				
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				4 584,20
104	K	783802822.9	Odstránenie starých olejových náterov opálením zo stien	m2	157,334	8,48	1 334,19
	PP		Odstránenie starých olejových náterov opálením zo stien				
	W		ozn. C1				
	W		m.D-101				
	W		(8,485+6,9*2)*1,5		33,428		
	W		m.D-102				
	W		(5,53*2+8,375)*1,5		29,153		
	W		m.D-103-106				
	W		(6,275+0,8)*1,5		10,613		
	W		m.D-107-108				
	W		(9,025+9,125+2,075)*1,5		30,338		
	W		-1,45*1,5		-2,175		
	W		m.D-10X				
	W		15,5*1,5		23,250		
	W		(11,39*2)*0,9		20,502		
	W		-1,45*1,5		-2,175		
	W		stĺpy				
	W		4*0,6*1,5*4		14,400		
	W		Súčet		157,334		
105	K	783225600	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním	m2	100,013	7,02	702,09
	PP		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce 2x emailovaním				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			VV zárubne ((2*1,97+0,9)+(0,1+0,05*2)) VV ((2*1,97+1,45)+(0,1+0,05*2)) VV zábradlie VV 18,4*2 VV 292,57/1000*32 VV OK VV 1350,67/1000*32 VV Súčet				
106	K	783226100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	100,013	2,75	275,04
	PP		Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný				
107	K	783393230.S	Nátery vykur.telies ostatné disperzné oceľových radiátorov doskových jednonásobné 2x s emailovaním - 135µm	m2	76,500	6,72	514,08
	PP		Nátery vykुर.telies ostatné disperzné oceľových radiátorov doskových jednonásobné 2x s emailovaním - 135µm				
			ozn. D2 VV 2,5*0,9*2*17 VV Súčet		76,500 76,500		
108	K	783894622.3	Náter pre sadrokartón- 1 x penetrácia , 3x vrchný biely Primalex oteruodolný	m2	258,585	5,28	1 365,33
	PP		Náter pre sadrokartón- 1 x penetrácia , 3x vrchný biely Primalex oteruodolný				
			WV 90,326*2+49,781 WV F3R WV 28,152 WV Súčet		230,433 28,152 258,585		
109	K	783894625.1	Náter sadrokartón. kazet. podhľadu , vr. nosných profilov - tmavo modrou farbou RAL:5022 - ozn. Na	m2	51,100	7,70	393,47
	PP		Náter sadrokartón. kazet. podhľadu , vr. nosných profilov - tmavo modrou farbou RAL:5022 - ozn. Na				
			WV m.D-101 WV 51,1 WV Súčet		51,100 51,100		
D	M	784	Dokončovacie práce				1 731,18
110	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	439,386	0,98	430,60
	PP		Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m				
			WV strop WV 226,3 WV Medzisúččet WV steny WV m.D-101 WV 8,486*3,27 WV -2,575*1,9*3 WV (2,575+1,9*2)*0,2*3 WV m.D-102 WV (2,825+6,275)*3,27 WV -2,575*1,9 WV (2,575+1,9*2)*0,2 WV m.D-103 WV 21,65*3,27 WV -2,575*1,97 WV (2,575+1,9*2)*0,2*7 WV -(1,04*2,87+1,635*1,92) WV (2,675+2,87+1,92)*0,2 WV m.D-104 WV (5,863+4,0)*3,27 WV -2,575*1,9*2 WV (2,575+1,9*2)*0,2*2 WV m.D-10X WV (11,539*2)*3,27 WV -1,45*2,0 WV -2,575*1,9*8 WV (2,575+1,9*2)*0,2*8 WV stĺpy WV 4*0,6*3,27*4 WV Medzisúččet WV Súčet		226,300 226,300 27,749 -14,678 3,825 29,757 -4,893 1,275 70,796 -5,073 8,925 -6,124 1,493 32,252 -9,785 2,550 75,465 -2,900 -39,140 10,200 31,392 213,086 439,386		
111	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	439,386	2,96	1 300,58
	PP		Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m				
D	M		Práce a dodávky M - NEOCEŇOVAŤ				0,00
D	43-M		Montáž oceľových konštrukcií - NEOCEŇOVAŤ				0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
112	K	430 01131.1	Montáž a dodávka Oceľová konštrukcia schodiska, S235 JR , vr.kotv. a spoj. mat. - NEOCEŇOVAŤ	kg	1 350,670	0,00	0,00
	PP		Montáž a dodávka Oceľová konštrukcia schodiska, S235 JR , vr.kotv. a spoj. mat. - NEOCEŇOVAŤ				
113	K	430 0222.0	Montáž a dodávka Pororošť SP 330-34/38-3 - žiarovo zinkovaný - NEOCEŇOVAŤ	m2	3,703	0,00	0,00
	PP		Montáž a dodávka Pororošť SP 330-34/38-3 - žiarovo zinkovaný - NEOCEŇOVAŤ				
	W		ozn.a				
	W		1,0*1,84		1,840		
	W		ozn.b				
	W		1,15*1,62		1,863		
	W		Súčet		3,703		
114	K	430 0222.0.1	Montáž a dodávka Schodiskový stupeň SP 330-34/38-3 - 1000x270 mm - žiarovo zinkovaný - NEOCEŇOVAŤ	ks	23,000	0,00	0,00
	PP		Montáž a dodávka Schodiskový stupeň SP 330-34/38-3 - 1000x270 mm - žiarovo zinkovaný - NEOCEŇOVAŤ				
D	OST		Ostatné				0,00
D	D19		Zabudovaný nábytok - NEOCEŇOVAŤ				0,00
115	K	766821.1	Montáž a dodávka KUCHYNSKÁ LINKA - ozn. M1 - NEOCEŇOVAŤ	ks	1,000	0,00	0,00
	PP		Montáž a dodávka KUCHYNSKÁ LINKA - ozn. M1 - NEOCEŇOVAŤ				
	W		a- Kuchynská pracovná doska, hr.38mm, Laminovaná, drevodekor Refer. napr. Hickory (Egger)				
	W		Hrany ABS, 2mm, celkový rozmer : 6000/600/38mm				
	W		b- Zadná obkladová doska DTD hr.18mm, drevodekor Refer. napr. Hickory (Egger), hrany ABS 2mm				
	W		lepené na zadnú stenu lepidlom, rozmer: 3000/600/18mm				
	W		c- Oceľové nosníky tvaru L 400/400/30mm, farba biela, kotvenie do steny a pracovnej dosky, spolu 3ks				
	W		d- Krycia lišta pracovnej dosky, farba: prírodný AL, rozmer 3000/15/15mm - trojuholník				
	W		e-Bočná stena KL, materiál:DTD doska hr.38mm, hrany ABS 2mm, rozmer: 860/600/38mm				
	W		drevodekor Refer. napr. Hickory (Egger)				
	W		Sd- Skrinka dolná: DTD doska hr.18mm, ABS hrany 2mm, Laminát: biela, matná farba - aj korpus, aj dvierka, zadná stena zo Sololitu hr.3mm, biela matná				
	W		Sh- Skrinka horná: DTD doska hr.18mm, ABS hrany 2mm, Laminát: biela, matná farba - aj korpus, aj dvierka, zadná stena zo Sololitu hr.3mm, biela matná				
	W		Su- Skrinka dolná: DTD doska hr.18mm, ABS hrany 2mm, Laminát: biela, matná farba - aj korpus, Dvierka zavesené na zabudovanú UR!				
	W		Sl- Spodná krycia lišta - Soklová, farba biela matná, uchytená o nožičky KL, rozmer 3050/80/18mm				
	W		KL- Krycia lišta bočná, DTD laminovaná doska biela, matná				
	W		KD- Kuchynský drez: Granitový, vrátane dodávky zmiešavacej batérie a sifónu.				
	W		UR- Zabudovaná umývačka riadu, šírka 600mm, ovládanie horné,				
	W		Energetická trieda spotrebiča min.: A				
	W		Úchytky na dvierka: Oceľové úchytky, farba antracit, rozmer: dĺžka min. 160mm, prierez profilu: kruh				
	W		vr. kotviaceho materiálu				
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
116	K	766821.2	Montáž a dodávka SKRINKA ŠATNÍKOVÁ - ozn. M2 - NEOCEŇOVAŤ	ks	1,000	0,00	0,00
	PP		Montáž a dodávka SKRINKA ŠATNÍKOVÁ - ozn. M2 - NEOCEŇOVAŤ				
	W		Materiál: DTD dosky				
	W		Hrúbky dosiek: 18MM				
	W		Povrch: laminované				
	W		Farba korpusu: biela				
	W		Farba dvierok: drevodekor Refer. napr. Hickory (Egger)				
	W		celkové rozmery: 1800/300/500mm + 100mm výška nožičiek (sokel)				
	W		Hrany: ABS plastová páska, hr. 2mm				
	W		Vybavenie:				
	W		2x polička a 4x vnútorné háčiky na zavesenie šatstva				
	W		Refer výrobok napr: pracovný stôl Metal				
	W		vr. kotviaceho materiálu				
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
117	K	766821.3	Montáž a dodávka ŠATNÍKOVÁ STENA - ozn. M3 - NEOCEŇOVAŤ	ks	1,000	0,00	0,00
	PP		Montáž a dodávka ŠATNÍKOVÁ STENA - ozn. M3 - NEOCEŇOVAŤ				
	W		Materiál: DTD dosky				
	W		Hrúbky dosiek: 30 A 38mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Povrch: laminované				
	W		FARBA: drevodekor Refer. napr. Hickory (Egger)				
	W		celkové rozmery: 1920/650/1050mm				
	W		Hrany: ABS plastová páska, hr. 2mm - vo farbe drevodekoru				
	W		Vybavenie:				
	W		Oceľový háčik - Refer. výrobok napr. Háčik KARA				
	W		materiál: oceľ				
	W		Farba: antracit ale čierna, matná				
	W		počet: 9ks				
	W		vr. kotviaceho materiálu				
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
118	K	766821.4	Montáž a dodávka SKRIŇA S POSÚVNÝMI DVERAMI - ozn. M4 - NEOCEŇOVAŤ	ks	1,000	0,00	0,00
	PP		Montáž a dodávka SKRIŇA S POSÚVNÝMI DVERAMI - ozn. M4 - NEOCEŇOVAŤ				
	W		Materiál: DTD dosky				
	W		Hrúbky dosiek:				
	W		- horné a spodné: 30mm				
	W		- bočné 18mm				
	W		Povrch: laminované				
	W		Farba: Biela - matná				
	W		Hrany: ABS plastová páska, hr. 2mm				
	W		Vybavenie:				
	W		Polica z DTD dosky, laminovaná, biela, hr.18mm				
	W		spolu ks 15				
	W		3ks Posúvných dverí:				
	W		AL madlá + kolieska,				
	W		laminovanie: drevodekor				
	W		Refer. napr. Hickory (Egger), hrany ABS 2mm				
	W		vr. kotviaceho materiálu				
	W		1		1,000		
	W		Súčet		1,000		
D	O1		Hasiace prístroje				0,00
119	K	796.1	Prístroj hasiaci práškový - ABC 6kg - NEOCEŇOVAŤ	ks	3,000	0,00	0,00
	PP		Prístroj hasiaci práškový - ABC 6kg - NEOCEŇOVAŤ				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 705,32
D	713		Izolácie tepelné				87,76
15	K	713482111.1	Montáž trubíc z PE, hr. 13 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	13,000	3,06	39,78
	PP		Montáž trubíc z PE, hr. 13 mm,vnút.priemer do 38 mm				
16	M	283310002901	Izolačná PE trubica DG 22x13 mm	m	13,000	0,74	9,62
	PP		Izolačná PE trubica DG 22x13 mm				
17	K	713482112.1	Montáž trubíc z PE, hr.13 mm,vnút.priemer 39-70 mm	m	7,000	3,40	23,80
	PP		Montáž trubíc z PE, hr.13 mm,vnút.priemer 39-70 mm				
18	M	283310003801	Izolačná PE trubica G 55x13 mm	m	7,000	1,53	10,71
	PP		Izolačná PE trubica G 55x13 mm				
19	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,756	5,10	3,85
	PP		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m				
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				215,96
20	K	72117110000	Potrúbie z novodurových rúr odpadové D 40x1,8	m	4,000	12,01	48,04
	PP		Potrúbie z novodurových rúr odpadové D 40x1,8				
21	K	72117110003	Potrúbie z novodurových rúr odpadové D 75x1,8	m	8,000	16,43	131,44
	PP		Potrúbie z novodurových rúr odpadové D 75x1,8				
22	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	3,000	3,12	9,36
	PP		Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm				
23	K	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	12,000	0,91	10,92
	PP		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200				
24	K	721290123.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	12,000	0,68	8,16
	PP		Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300				
25	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	2,119	3,80	8,04
	PP		Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m				
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				714,96
26	K	722130212.S	Potrúbie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20	m	2,000	19,10	38,20
	PP		Potrúbie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 20				
27	K	722130216	Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	7,000	33,53	234,71
	PP		Potrúbie z oceľ.rúr pozink.bežšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50				
28	K	722171111.1	Potrúbie plasthliníkové DN 16x2 mm	m	4,000	16,71	66,84
	PP		Potrúbie plasthliníkové DN 16x2 mm				
29	K	722171113.1	Potrúbie plasthliníkové DN 20x2 mm	m	7,000	19,94	139,58
	PP		Potrúbie plasthliníkové DN 20x2 mm				
30	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	3,000	9,04	27,12
	PP		Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15				
31	K	722190402.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	2,000	9,04	18,08
	PP		Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20				
32	K	722190405.S	Vyvedenie a upevnenie výpustky do DN 50	ks	3,000	11,94	35,82
	PP		Vyvedenie a upevnenie výpustky do DN 50				
33	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	4,58	4,58
	PP		Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4				
34	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	9,79	9,79
	PP		Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz				
35	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	9,28	9,28
	PP		Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2				
36	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	1,000	66,19	66,19
	PP		Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz				
37	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	20,000	1,73	34,60
	PP		Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50				
38	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	20,000	1,27	25,40
	PP		Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80				
39	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	6,018	0,79	4,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
PP			Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m				
D 725			Zdravotechnika - zariadenia - predmety				387,94
40	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb	3,000	40,03	120,09
PP			Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly				
41	M	6421370700	Umývadlo diturv. I.A so zápach.uzávierkou	ks	3,000	41,24	123,72
PP			Umývadlo diturv. I.A so zápach.uzávierkou				
42	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	8,27	24,81
PP			Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním				
43	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	3,000	29,80	89,40
PP			Batéria umývadlová nástenná páková				
44	K	721 72598-0121	D+M Dvierka prístupové k inštaláciám 150x300 mm , lakované	kus	1,000	12,35	12,35
PP			D+M Dvierka prístupové k inštaláciám 150x300 mm , lakované				
45	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m	%	4,630	3,80	17,57
PP			Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky do 6 m				
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				298,70
46	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg	kg	22,000	5,89	129,58
PP			Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 kg				
47	M	4297002582R	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu	kg	10,000	6,57	65,70
PP			Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu				
48	M	4297002583R	Doplnkové konštrukcie- typové uloženie jednoduché	kg	12,000	2,83	33,96
PP			Doplnkové konštrukcie- typové uloženie jednoduché				
49	M	4848521505.1	Objímky LARF L26-28, kotvy a závesná tyč dl. 100 cm	ks	5,000	5,10	25,50
PP			Objímky LARF L26-28, kotvy a závesná tyč dl. 100 cm				
50	M	4848521505.2	Objímky LARF L54-59, kotvy a závesná tyč dl. 100 cm	ks	5,000	6,34	31,70
PP			Objímky LARF L54-59, kotvy a závesná tyč dl. 100 cm				
51	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,730	3,29	12,26
PP			Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m				

ROZPOČET

Stavba: SPŠ J.Murgaša - Podpora inovatívneho myslenia - modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov

Objekt: 1 - 1 - Modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov

Časť: 4.d - BLOK D

Úroveň 3: 4.2 - 1.7 Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

Miesto: Dátum: 14. 3. 2022

Objednávateľ: BBSK, Nám. SNP 23, Banská Bystrica Projektant: ARCHINOVA ateliér, s.r.o., Trenčín

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

70 819,03

D	HSV	Dodávky				2 333,79	
D	D1	1.Rozvádzač RD2:				2 333,79	
1	M	Pol141	Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmary: 1200x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 1200x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.	ks	1,000	283,25	283,25
PP			Rozvádzač OCEP pod omietku, rozmary: 1200x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora, referenčný výrobok: ATYP 1200x800x250mm, (v x š x h), IP40/20, prívod, vývody zhora Promel s.r.o.				
2	M	Pol104	Hlavný istič B32/3, In=32A, 25kA, referenčný výrobok: PLHT-B32/3, Eaton	ks	1,000	63,45	63,45
PP			Hlavný istič B32/3, In=32A, 25kA, referenčný výrobok: PLHT-B32/3, Eaton				
3	M	Pol3	Zvodič prepätia 280V/25kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: P0m I 3 LCF 100 280V/25kA B+C+D, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)	ks	1,000	158,62	158,62
PP			Zvodič prepätia 280V/25kA, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D) referenčný výrobok: P0m I 3 LCF 100 280V/25kA B+C+D, TN-C, SPD I+II+III (B+C+D)				
4	M	Pol106	Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton	ks	2,000	13,60	27,20
PP			Istič B16/3, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/3, Eaton				
5	M	Pol5	Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton	ks	52,000	4,31	224,12
PP			Istič B16/1, In=16A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B16/1, Eaton				
6	M	Pol6	Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton	ks	4,000	4,31	17,24
PP			Istič B10/1, In=10A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B10/1, Eaton				
7	M	Pol7	Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton	ks	5,000	5,67	28,35
PP			Istič B2/1, In=2A, 10kA, referenčný výrobok: PL7-B2/1, Eaton				
8	M	Pol8	Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton	ks	8,000	50,99	407,92
PP			Prúdový chránič 40/4/003, 30mA, In=40A, referenčný výrobok: PF7-40/4/003, Eaton				
9	M	Pol9	Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton	ks	10,000	48,72	487,20
PP			Prúdový chránič 10B/1N/003, 30mA, In=10A, referenčný výrobok: PFL7-10B/1N/003, Eaton				
10	M	Pol10	Impulzné relé 1P, In=16A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-S230/S, EATON	ks	4,000	27,19	108,76
PP			Impulzné relé 1P, In=16A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-S230/S, EATON				
11	M	Pol11	Inšalačný stýkač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON	ks	3,000	26,06	78,18
PP			Inšalačný stýkač 2P, In=25A, c:230V/AC, referenčný výrobok: Z-SCH230/1/25-20, EATON				
12	M	Pol142	Radové svorky do pr.70mm2	ks	3,000	2,83	8,49
PP			Radové svorky do pr.70mm2				
13	M	Pol101	Radové svorky do pr.6mm2	ks	3,000	2,27	6,81
PP			Radové svorky do pr.6mm2				
14	M	Pol14	Radové svorky do pr.2,5mm2	ks	55,000	1,70	93,50
PP			Radové svorky do pr.2,5mm2				
15	M	Pol15	Radové svorky do pr.1,5mm2	ks	23,000	1,02	23,46
PP			Radové svorky do pr.1,5mm2				
16	M	Pol143	Podružný materiál	sada	1,000	90,64	90,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Podružný materiál				
17	K	Pol17	Montáž rozvádzača	ks	1,000	113,30	113,30
	PP		Montáž rozvádzača				
18	K	Pol144	Kompletizácia rozvádzača	kpl	1,000	113,30	113,30
	PP		Kompletizácia rozvádzača				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 523,00
D	713		2. Izolácie tepelné				1 523,00
19	M	713530900.S	Tesnenie prestupov káblov cez strop, plocha otvoru do 0,006 m2, zaplnenie 30%, protipožiarным tmelom EI90	ks	30,000	9,06	271,80
	PP		Tesnenie prestupov káblov cez strop, plocha otvoru do 0,006 m2, zaplnenie 30%, protipožiarным tmelom EI90				
20	M	713530920.S	Tesnenie prestupov káblov cez strop, plocha otvoru 0,02-0,025 m2, zaplnenie 30%, protipožiarным tmelom EI90	ks	50,000	9,06	453,00
	PP		Tesnenie prestupov káblov cez strop, plocha otvoru 0,02-0,025 m2, zaplnenie 30%, protipožiarным tmelom EI90				
21	M	713530950.S	Tesnenie prestupov káblov cez stenu, plocha otvoru do 0,006 m2, zaplnenie 30%, protipožiarным tmelom EI90	ks	100,000	7,93	793,00
	PP		Tesnenie prestupov káblov cez stenu, plocha otvoru do 0,006 m2, zaplnenie 30%, protipožiarным tmelom EI90				
22	K	998713106.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 48 m do 60 m	t	0,180	28,89	5,20
	PP		Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 48 m do 60 m				
D	M		Práce a dodávky M				66 962,24
D	D2		6.Montážny materiál:				24 467,90
23	M	Pol20	Kábel 1-CXKH-V 2-Ox1,5 RE P60-R B2ca-s1, d0,a1	m	100,000	2,72	272,00
	PP		Kábel 1-CXKH-V 2-Ox1,5 RE P60-R B2ca-s1, d0,a1				
24	K	Pol21	Montáž káblov 1-CXKH-V 2-Ox1,5 RE P60-R B2ca-s1, d0,a1	m	100,000	2,27	227,00
	PP		Montáž káblov 1-CXKH-V 2-Ox1,5 RE P60-R B2ca-s1, d0,a1				
25	M	Pol22	Kábel N2XH-J 3x2,5	m	2 700,000	1,59	4 293,00
	PP		Kábel N2XH-J 3x2,5				
26	M	Pol23	Kábel N2XH-J 3x1,5	m	900,000	1,02	918,00
	PP		Kábel N2XH-J 3x1,5				
27	M	Pol24	Kábel N2XH-O 3x1,5	m	350,000	1,02	357,00
	PP		Kábel N2XH-O 3x1,5				
28	M	Pol25	Kábel N2XH-O 2x1,5	m	350,000	0,79	276,50
	PP		Kábel N2XH-O 2x1,5				
29	K	Pol109	Montáž káblov CYKY-J do pr.2,5	m	4 300,000	1,04	4 472,00
	PP		Montáž káblov CYKY-J do pr.2,5				
30	M	Pol27	Vodič Cu 16mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	100,000	2,61	261,00
	PP		Vodič Cu 16mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)				
31	M	Pol28	Vodič Cu 6mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	400,000	1,02	408,00
	PP		Vodič Cu 6mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)				
32	M	Pol29	Vodič Cu 4mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)	m	200,000	0,68	136,00
	PP		Vodič Cu 4mm (vrátane príslušenstva na pospájanie)				
33	K	Pol30	Montáž vodičov Cu	m	700,000	1,04	728,00
	PP		Montáž vodičov Cu				
34	M	Pol31	Rúrka FXP 16 vrátane príchytiek CL16	m	4 800,000	0,74	3 552,00
	PP		Rúrka FXP 16 vrátane príchytiek CL16				
35	M	Pol32	Rúrka FXP 20 vrátane príchytiek CL20	m	900,000	0,75	675,00
	PP		Rúrka FXP 20 vrátane príchytiek CL20				
36	M	Pol33	Rúrka FXP 40 vrátane príchytiek CL40	m	40,000	2,15	86,00
	PP		Rúrka FXP 40 vrátane príchytiek CL40				
37	K	Pol34	Montáž rúrky FXP vrátane príchytiek CL	m	5 740,000	1,36	7 806,40
	PP		Montáž rúrky FXP vrátane príchytiek CL				
D	D3		Podparapetný zľab				5 546,20
38	M	Pol35	Podparapetný zľab PK 110x65D, KOPOS, vrátane krytov, uhlov a príslušenstva	m	110,000	23,23	2 555,30
	PP		Podparapetný zľab PK 110x65D, KOPOS, vrátane krytov, uhlov a príslušenstva				
39	M	Pol36	Tieniacy kanál, referenčný typ: SK40x20	m	110,000	18,13	1 994,30
	PP		Tieniacy kanál, referenčný typ: SK40x20				
40	K	Pol37	Montáž, Podparapetný zľab PK 110x65D, KOPOS, vrátane krytov, uhlov a príslušenstva	m	110,000	9,06	996,60
	PP		Montáž, Podparapetný zľab PK 110x65D, KOPOS, vrátane krytov, uhlov a príslušenstva				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D5		Žlaby MERKUR 2 - káblový nosný systém, spojky				5 931,43
45	M	Pol42	Žlab MERKUR 2 300/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca 1,5 m; ID Kód: ARK-211160	m	160,000	11,69	1 870,40
	PP		Žlab MERKUR 2 300/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca 1,5 m; ID Kód: ARK-211160				
46	M	Pol43	Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab", ID Kód: ARK-213010	ks	240,000	0,83	199,20
	PP		Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab", ID Kód: ARK-213010				
47	M	Pol44	Podpěra PZM 300 "GZ" - pro žlab 300/50; 300/100, ID Kód: ARK-216030	ks	112,000	5,02	562,24
	PP		Podpěra PZM 300 "GZ" - pro žlab 300/50; 300/100, ID Kód: ARK-216030				
48	M	Pol45	Závitová tyč 8 mm/1 m "GZ", ID Kód: ARK-219021	ks	224,000	1,03	230,72
	PP		Závitová tyč 8 mm/1 m "GZ", ID Kód: ARK-219021				
49	M	Pol46	Kovová hmoždinka M8 "GZ", ID Kód: ARK-219065	ks	224,000	0,35	78,40
	PP		Kovová hmoždinka M8 "GZ", ID Kód: ARK-219065				
50	M	Pol47	Žlab MERKUR 2 150/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca 1,8; ID Kód: ARK-211130	m	60,000	7,59	455,40
	PP		Žlab MERKUR 2 150/50 "GZ" - vzdálenost podpěr cca 1,8; ID Kód: ARK-211130				
51	M	Pol43	Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab", ID Kód: ARK-213010	ks	60,000	0,83	49,80
	PP		Spojka SZM 1 "GZ" - pro spojení "žlab-žlab", ID Kód: ARK-213010				
52	M	Pol48	Držák DZM 3/150 "GZ", ID Kód: ARK-214035	ks	30,000	2,53	75,90
	PP		Držák DZM 3/150 "GZ", ID Kód: ARK-214035				
53	M	Pol45	Závitová tyč 8 mm/1 m "GZ", ID Kód: ARK-219021	ks	30,000	1,03	30,90
	PP		Závitová tyč 8 mm/1 m "GZ", ID Kód: ARK-219021				
54	M	Pol46	Kovová hmoždinka M8 "GZ", ID Kód: ARK-219065	ks	30,000	0,35	10,50
	PP		Kovová hmoždinka M8 "GZ", ID Kód: ARK-219065				
55	M	Pol41	Podružný materiál	sada	1,000	113,30	113,30
	PP		Podružný materiál				
56	K	Pol145	Montáž káblového nosného systému	kpl	1,000	2 254,67	2 254,67
	PP		Montáž káblového nosného systému				
D	D6		Ovládací prvky, zásuvky				2 565,69
57	M	Pol112	Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP20, podľa výberu investora	ks	1,000	4,87	4,87
	PP		Spínač jednopólový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 1, IP20, podľa výberu investora				
58	M	Pol129	Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP20, podľa výberu investora	ks	6,000	6,57	39,42
	PP		Spínač sériový polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 5, IP20, podľa výberu investora				
59	M	Pol130	Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP20, podľa výberu investora	ks	2,000	5,44	10,88
	PP		Prepínač striedavý polozapustený 10A, 250V/AC, rad. 6, IP20, podľa výberu investora				
60	M	Pol52	Tlačidlový spínač polozapustený 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora	ks	12,000	7,63	91,56
	PP		Tlačidlový spínač polozapustený 10A, 250V/AC, IP20, podľa výberu investora				
61	K	Pol53	Montáž jednopólového spínača rad. 1,5,6,7, tlačidlového spínača	ks	21,000	3,17	66,57
	PP		Montáž jednopólového spínača rad. 1,5,6,7, tlačidlového spínača				
62	M	Pol56	2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámku	ks	27,000	12,35	333,45
	PP		2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámku				
63	K	Pol57	Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámku	ks	27,000	9,63	260,01
	PP		Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámku				
64	M	Pol132	2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámku (osadené v podparapetnom žľabe)	ks	3,000	11,56	34,68
	PP		2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámku (osadené v podparapetnom žľabe)				
65	K	Pol133	Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámku (osadené v podparapetnom žľabe)	ks	3,000	10,76	32,28
	PP		Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A, 250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámku (osadené v podparapetnom žľabe)				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	M	Pol146	2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná na povrch 16A, 250V/AC, IP44 podľa výberu investora	ks	3,000	7,93	23,79
PP			2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná na povrch 16A, 250V/AC, IP44 podľa výberu investora				
67	K	Pol147	Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná na povrch 16A, 250V/AC, IP44 podľa výberu investora	ks	3,000	10,20	30,60
PP			Montáž, 2 x Zásuvka s clonkami jednonásobná na povrch 16A, 250V/AC, IP44 podľa výberu investora				
68	M	Pol58	1 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície	ks	4,000	56,08	224,32
PP			1 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície				
69	K	Pol59	Montáž, 1 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície	ks	4,000	6,80	27,20
PP			Montáž, 1 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom dvojrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície				
70	M	Pol62	4 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom päťrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície (osadené v podparapetnom žľabe)	ks	13,000	78,29	1 017,77
PP			4 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom päťrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície (osadené v podparapetnom žľabe)				
71	K	Pol63	Montáž, 4 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom päťrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície (osadené v podparapetnom žľabe)	ks	13,000	28,33	368,29
PP			Montáž, 4 x Zásuvka s clonkami jednonásobná polozapustená 16A,250V/AC, IP20 podľa výberu investora, umiestnenie v spoločnom päťrámiku s prepäťovou ochranou + 1x záslepka rezervnej pozície (osadené v podparapetnom žľabe)				
D D7			Svietidlá				
72	M	Pol148	Svietidlo Typ A1, LED svietidlo 600x600mm, stropné/do podhladu, 17W, 3100lm, 4000K, IP40, referenčný typ: LUMEN, LED 17W, VARUNA G2 DMPP 3k1 840, 3100lm, 4000K, IP40	ks	23,000	120,10	2 762,30
PP			Svietidlo Typ A1, LED svietidlo 600x600mm, stropné/do podhladu, 17W, 3100lm, 4000K, IP40, referenčný typ: LUMEN, LED 17W, VARUNA G2 DMPP 3k1 840, 3100lm, 4000K, IP40				
73	M	Pol149	Svietidlo Typ A2, LED svietidlo 600x600mm, stropné/do podhladu, 34W, 5800lm, 4000K, IP40, referenčný typ: LUMEN, LED 34W, VARUNA G2 DMPP 5k8 840, 5800lm, 4000K, IP40	ks	20,000	121,23	2 424,60
PP			Svietidlo Typ A2, LED svietidlo 600x600mm, stropné/do podhladu, 34W, 5800lm, 4000K, IP40, referenčný typ: LUMEN, LED 34W, VARUNA G2 DMPP 5k8 840, 5800lm, 4000K, IP40				
74	M	Pol64	Svietidlo Typ A3, LED svietidlo 600x600mm, stropné/do podhladu, 18W, 2500lm, 4000K, IP40, referenčný typ: LUMEN, LED 18W, GEKKO G1 DMPP 2k5 840, 2500lm, 4000K, IP40	ks	18,000	91,77	1 651,86
PP			Svietidlo Typ A3, LED svietidlo 600x600mm, stropné/do podhladu, 18W, 2500lm, 4000K, IP40, referenčný typ: LUMEN, LED 18W, GEKKO G1 DMPP 2k5 840, 2500lm, 4000K, IP40				
75	M	Pol67	Núdzové svietidlo Typ N1, Núdzové svietidlo nástenné LED 1x1W, 110lm, 3h Ni-Cd batéria 3,6V/1,5Ah, s piktogramu, IP65, referenčný typ: OMS, EMERGENCY 2930 2931, 916031, LED 1W, 110lm, 3h Ni-Cd 3,6V/1,5Ah IP65	ks	4,000	28,44	113,76
PP			Núdzové svietidlo Typ N1, Núdzové svietidlo nástenné LED 1x1W, 110lm, 3h Ni-Cd batéria 3,6V/1,5Ah, s piktogramu, IP65, referenčný typ: OMS, EMERGENCY 2930 2931, 916031, LED 1W, 110lm, 3h Ni-Cd 3,6V/1,5Ah IP65				
76	M	Pol68	Núdzové svietidlo Typ N2, Núdzové svietidlo stropné LED 1x2,5W, 236lm, 3h Ni-Cd batéria 3,6V/1,5Ah, s piktogramu, IP20, referenčný typ: OMS, EMERGENCY 3222, 916064, LED 2,5W, 236lm, 3h Ni-Cd 3,6V/1,5Ah IP20	ks	3,000	80,44	241,32
PP			Núdzové svietidlo Typ N2, Núdzové svietidlo stropné LED 1x2,5W, 236lm, 3h Ni-Cd batéria 3,6V/1,5Ah, s piktogramu, IP20, referenčný typ: OMS, EMERGENCY 3222, 916064, LED 2,5W, 236lm, 3h Ni-Cd 3,6V/1,5Ah IP20				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	Pol69	Montáž svetidla stropného, nástenného	ks	68,000	14,73	1 001,64
	PP		Montáž svetidla stropného, nástenného				
	D	D8	LED osvetlenie				629,34
78	M	Pol150	<i>Led pásik Farba: RGB - možnosť meniť farby; Typ LED: SMD5050; Príkon: 7,2W/m; Počet LED: 30/m; Napätie: 24V; Šírka podkladu: 10mm; IP krytie: IP65 vodeodolný, referenčný typ:PROFI LED PÁSIK SMD5050 RGB 30LED/M, IP65, 24V, LDPT244-M</i>	ks	25,000	6,34	158,50
	PP		Led pásik Farba: RGB - možnosť meniť farby; Typ LED: SMD5050; Príkon: 7,2W/m; Počet LED: 30/m; Napätie: 24V; Šírka podkladu: 10mm; IP krytie: IP65 vodeodolný, referenčný typ:PROFI LED PÁSIK SMD5050 RGB 30LED/M, IP65, 24V, LDPT244-M				
79	M	Pol151	<i>LED lišta flexi, Materiál: hliník; Farba hliníkového profilu: strieborná; Povrchová úprava: anodizácia; Max. šírka LED pásu: do 12mm; Možnosť výberu difúzoru: nie; referenčný výrobok: LED lišta flexi, LL516</i>	ks	25,000	6,57	164,25
	PP		LED lišta flexi, Materiál: hliník; Farba hliníkového profilu: strieborná; Povrchová úprava: anodizácia; Max. šírka LED pásu: do 12mm; Možnosť výberu difúzoru: nie; referenčný výrobok: LED lišta flexi, LL516				
80	M	Pol152	<i>LED zdroj IP krytie: IP65 vodeodolný; Vstup: 230V; Výstup: 24V; Výkon: 240W, referenčný typ: LED zdroj 240W, 24V, PFC IP65 - vodeodolný MEAN-WELL, VZ260</i>	ks	1,000	66,39	66,39
	PP		LED zdroj IP krytie: IP65 vodeodolný; Vstup: 230V; Výstup: 24V; Výkon: 240W, referenčný typ: LED zdroj 240W, 24V, PFC IP65 - vodeodolný MEAN-WELL, VZ260				
81	M	Pol153	<i>LED RGB ovládač dotykový RF2 - 2,4GHZ, Vstup: 12V-24V; Frekvencia: 2,4GHZ; Dosah: 30m; Prijímač: Môže byť ukrytý; Cena za: Ovládač (vrátane prijímača), referenčný výrobok: OV318</i>	ks	1,000	13,60	13,60
	PP		LED RGB ovládač dotykový RF2 - 2,4GHZ, Vstup: 12V-24V; Frekvencia: 2,4GHZ; Dosah: 30m; Prijímač: Môže byť ukrytý; Cena za: Ovládač (vrátane prijímača), referenčný výrobok: OV318				
82	K	Pol154	Montáž LED osvetlenia	kpl	1,000	226,60	226,60
	PP		Montáž LED osvetlenia				
	D	D9	Školský rozhlas				462,29
83	M	Pol155	<i>Reproduktor na stenu 6 W/100 V, frekvenčný rozsah 197 Hz – 21 900 Hz, 252x192x82 mm, biely, MDF drevo, do interiéru, vyhovujúci bezpečnostnej norme EN 54-24. Je vhodný na požiar a evakuačný rozhlas. Má keramickú svorku a tepelnú poistku, referenčný typ:</i>		6,000	33,99	203,94
	PP		Reproduktor na stenu 6 W/100 V, frekvenčný rozsah 197 Hz – 21 900 Hz, 252x192x82 mm, biely, MDF drevo, do interiéru, vyhovujúci bezpečnostnej norme EN 54-24. Je vhodný na požiar a evakuačný rozhlas. Má keramickú svorku a tepelnú poistku, referenčný typ:				
84	K	Pol172	Montáž reproduktora stropného, nástenného	ks	6,000	13,60	81,60
	PP		Montáž reproduktora stropného, nástenného				
85	M	Pol137	<i>Regulátor hlasitosti 60 W/100 V. Hlasitosť sa riadi v 11 krokoch. Regulátor má 24 V relé určené pre spínanie prioritných hlásení (nútený povel), referenčný výrobok: E-VOL60 - regulátor hlasitosti 100V, Proeling</i>	ks	2,000	45,32	90,64
	PP		Regulátor hlasitosti 60 W/100 V. Hlasitosť sa riadi v 11 krokoch. Regulátor má 24 V relé určené pre spínanie prioritných hlásení (nútený povel), referenčný výrobok: E-VOL60 - regulátor hlasitosti 100V, Proeling				
86	K	Pol138	Montáž, Regulátor hlasitosti 60 W/100 V. Hlasitosť sa riadi v 11 krokoch. Regulátor má 24 V relé určené pre spínanie prioritných hlásení (nútený povel), referenčný výrobok: E-VOL60 - regulátor hlasitosti 100V, Proeling	ks	2,000	11,33	22,66
	PP		Montáž, Regulátor hlasitosti 60 W/100 V. Hlasitosť sa riadi v 11 krokoch. Regulátor má 24 V relé určené pre spínanie prioritných hlásení (nútený povel), referenčný výrobok: E-VOL60 - regulátor hlasitosti 100V, Proeling				
87	M	Pol173	Podružný materiál	sada	1,000	18,13	18,13
	PP		Podružný materiál				
88	K	Pol174	Oživenie školského rozhlasu	kpl	1,000	45,32	45,32
	PP		Oživenie školského rozhlasu				
	D	D10	Kamerový systém				4 577,32
89	M	Pol156	Práce a dodávky KS - kamerový systém	kpl	1,000	4 135,45	4 135,45
	PP		Práce a dodávky KS - kamerový systém				
90	M	Pol157	PIM (Podružný materiál) 2%	kpl	1,000	22,66	22,66
	PP		PIM (Podružný materiál) 2%				
91	M	Pol158	PPV (Pomocné a podružné výkony) 3%	kpl	1,000	113,30	113,30
	PP		PPV (Pomocné a podružné výkony) 3%				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
92	M	Pol159	Východiskový revízia KS a Op a Os EZ	kpl	1,000	169,95	169,95
	PP		Východiskový revízia KS a Op a Os EZ				
93	M	Pol160	Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - PD, SV	kpl	1,000	135,96	135,96
	PP		Projektová dokumentácia skutočného vyhotovenia stavby - PD, SV				
	D	D11	Ostatné				10 552,95
94	M	Pol75	Škatuľa prístrojová pre parapetný žlab, referenčný typ: KP80PK	ks	71,000	2,83	200,93
	PP		Škatuľa prístrojová pre parapetný žlab, referenčný typ: KP80PK				
95	K	Pol76	Montáž škatule prístrojovej pre parapetný žlab	ks	71,000	3,06	217,26
	PP		Montáž škatule prístrojovej pre parapetný žlab				
96	M	Pol77	Škatuľa prístrojová pod povrchom	ks	62,000	0,45	27,90
	PP		Škatuľa prístrojová pod povrchom				
97	K	Pol78	Montáž škatule prístrojovej pod povrchom	ks	62,000	1,70	105,40
	PP		Montáž škatule prístrojovej pod povrchom				
98	M	Pol79	Škatuľa rozvodná pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	60,000	2,27	136,20
	PP		Škatuľa rozvodná pod povrchom (vrátane svoriek)				
99	K	Pol80	Montáž škatule rozvodnej pod povrchom (vrátane svoriek)	ks	60,000	6,23	373,80
	PP		Montáž škatule rozvodnej pod povrchom (vrátane svoriek)				
100	M	Pol81	Škatuľa rozvodná na povrchu (vrátane svoriek)	ks	20,000	3,17	63,40
	PP		Škatuľa rozvodná na povrchu (vrátane svoriek)				
101	K	Pol82	Montáž škatule rozvodnej na povrchu (vrátane svoriek)	ks	20,000	7,93	158,60
	PP		Montáž škatule rozvodnej na povrchu (vrátane svoriek)				
102	M	Pol83	Sádra (20kg)	ks	2,000	11,33	22,66
	PP		Sádra (20kg)				
103	M	Pol84	Oceľová nosná konštrukcia všeobecne	kg	120,000	14,16	1 699,20
	PP		Oceľová nosná konštrukcia všeobecne				
104	K	Pol85	Zhotovenie upevňovacích bodov do pr.10	ks	450,000	3,97	1 786,50
	PP		Zhotovenie upevňovacích bodov do pr.10				
105	K	Pol161	Ukončenie káblov do pr.70	ks	2,000	4,76	9,52
	PP		Ukončenie káblov do pr.70				
106	K	Pol162	Ukončenie vodičov do pr.70	ks	8,000	4,76	38,08
	PP		Ukončenie vodičov do pr.70				
107	K	Pol88	Ukončenie káblov do pr.2,5	ks	104,000	1,02	106,08
	PP		Ukončenie káblov do pr.2,5				
108	K	Pol89	Ukončenie vodičov do pr.2,5	ks	312,000	1,02	318,24
	PP		Ukončenie vodičov do pr.2,5				
109	K	Pol90	Ukončenie káblov do pr.1,5	ks	28,000	0,79	22,12
	PP		Ukončenie káblov do pr.1,5				
110	K	Pol91	Ukončenie vodičov do pr.1,5	ks	84,000	0,79	66,36
	PP		Ukončenie vodičov do pr.1,5				
111	K	Pol92	Ukončenie káblov do pr.0,8	ks	24,000	0,79	18,96
	PP		Ukončenie káblov do pr.0,8				
112	K	Pol93	Ukončenie vodičov do pr.0,8	ks	48,000	0,79	37,92
	PP		Ukončenie vodičov do pr.0,8				
113	K	Pol94	Sekacie práce	hod	340,000	11,33	3 852,20
	PP		Sekacie práce				
114	M	Pol95	Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnica (HUS-HEP)	ks	2,000	15,86	31,72
	PP		Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnica (HUS-HEP)				
115	K	Pol96	Montáž, Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnica (HUS-HEP)	ks	2,000	6,80	13,60
	PP		Montáž, Hlavná uzemňovacia, ekvipotenciálna prípojnica (HUS-HEP)				
116	M	Pol163	Podružný materiál	sada	1,000	1 246,30	1 246,30
	PP		Podružný materiál				
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				4 033,64
117	K	HZS-001	Protokol o odbornej prehliadke a skúške	hod	32,000	17,00	544,00
	PP		Protokol o odbornej prehliadke a skúške				
118	K	HZS-002	Vyhotovenie konštrukčnej dokumentácie	hod	64,000	11,33	725,12
	PP		Vyhotovenie konštrukčnej dokumentácie				
119	K	HZS-003	Dokumentácia skutočného vyhotovenia	hod	40,000	11,33	453,20
	PP		Dokumentácia skutočného vyhotovenia				
120	K	HZS-004	Kompletná dokumentácia od zariadení vrátane vyhlásenia o zhode, osvedčenia, atesty, manuály, protokoly	hod	12,000	11,33	135,96
	PP		Kompletná dokumentácia od zariadení vrátane vyhlásenia o zhode, osvedčenia, atesty, manuály, protokoly				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
121	K	HZS-005	Vyhotovenie dokumentácie zariadení podliehajúcich pravidelnej revízii a stanovenie harmonogramu revízií	hod	12,000	11,33	135,96
	PP		Vyhotovenie dokumentácie zariadení podliehajúcich pravidelnej revízii a stanovenie harmonogramu revízií				
122	K	HZS-006	Vyhotovenie dokumentácie údržby zariadení a stanovenie harmonogramu vykonávania údržby	hod	12,000	11,33	135,96
	PP		Vyhotovenie dokumentácie údržby zariadení a stanovenie harmonogramu vykonávania údržby				
123	K	HZS-007	Zaškolenie obsluhy v rozsahu odovzdávanej dokumentácie	hod	8,000	11,33	90,64
	PP		Zaškolenie obsluhy v rozsahu odovzdávanej dokumentácie				
124	K	HZS-008	Demontážne práce existujúcej elektroinštalácia vrátane rozvádzačov, káblových trás nosných prvkov, svietidiel a demontáž 1ks snímača EZS vrátane opätovnej montáže	hod	160,000	11,33	1 812,80
	PP		Demontážne práce existujúcej elektroinštalácia vrátane rozvádzačov, káblových trás nosných prvkov, svietidiel a demontáž 1ks snímača EZS vrátane opätovnej montáže				

ROZPOČET

Stavba: SPŠ J.Murgaša - Podpora inovatívneho myslenia - modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov

Objekt: 2 - 2 - Štrukturovaná kabeláž

Časť: 2.1 - Blok B,C - Štruktúrovaný káblový systém

Miesto: Dátum: 14. 3. 2022

Objednávateľ: BBSK, Nám. SNP 23, Banská Bystrica Projektant: ARCHINOVA ateliér, s.r.o., Trenčín

Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **37 844,82**

D HSV Dodávky **37 844,82**

D D1 Nosný a úložný materiál **4 859,00**

1	M	0001	Podparapetný zľab 150/65, vrátane krytov, uhlov a príslušenstva	m	100,000	25,27	2 527,00
	PP		Podparapetný zľab 150/65, vrátane krytov, uhlov a príslušenstva				
2	K	0002	Montáž, Podparapetný zľab vrátane krytov, uhlov a príslušenstva	m	100,000	7,93	793,00
	PP		Montáž, Podparapetný zľab vrátane krytov, uhlov a príslušenstva				
3	M	0003	Lišta LV60/40 (80/40) vrátane príslušenstva	m	30,000	3,17	95,10
	PP		Lišta LV60/40 (80/40) vrátane príslušenstva				
4	K	0004	Montáž lišta LV60/40 (80/40) vrátane príslušenstva	m	30,000	4,53	135,90
	PP		Montáž lišta LV60/40 (80/40) vrátane príslušenstva				
5	M	0003.1	Lišta LV40/20 vrátane príslušenstva	m	150,000	1,02	153,00
	PP		Lišta LV40/20 vrátane príslušenstva				
6	K	0004.1	Montáž lišta LV40/20 vrátane príslušenstva	m	150,000	4,53	679,50
	PP		Montáž lišta LV40/20 vrátane príslušenstva				
7	M	0005	Príchytky káblov do podhľadu OBO GRIP M40	ks	150,000	2,04	306,00
	PP		Príchytky káblov do podhľadu OBO GRIP M40				
8	K	0006	Montáž príchytiek OBO GRIP	ks	150,000	1,13	169,50
	PP		Montáž príchytiek OBO GRIP				

D D2 Slaboprúdové rozvody **18 792,62**

9	M	0007	Zásuvka 2xRJ45 tienená Cat 6A	ks	128,000	10,88	1 392,64
	PP		Zásuvka 2xRJ45 tienená Cat 6A				
10	K	0008	Montáž zásuvka 2xRJ45 Cat 6A	ks	128,000	9,06	1 159,68
	PP		Montáž zásuvka 2xRJ45 Cat 6A				
11	M	0009	Zásuvka 1xRJ45 tienená Cat 6A	ks	21,000	8,04	168,84
	PP		Zásuvka 1xRJ45 tienená Cat 6A				
12	K	0010	Montáž zásuvka 1xRJ45 Cat 6A	ks	21,000	4,53	95,13
	PP		Montáž zásuvka 1xRJ45 Cat 6A				
13	K	0011	Ukončenie kábla FTP Cat 6A v rozvádzači	ks	277,000	4,53	1 254,81
	PP		Ukončenie kábla FTP Cat 6A v rozvádzači				
14	M	0012	Kábel medený dátový F/UTP Cat 6a, Bca s1 d1 a1,	m	7 300,000	0,68	4 964,00
	PP		Kábel medený dátový F/UTP Cat 6a, Bca s1 d1 a1,				
15	K	0013	Montáž, Kábel F/UTP	m	7 300,000	0,91	6 643,00
	PP		Montáž, Kábel F/UTP				
16	K	0014	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	277,000	3,97	1 099,69
	PP		Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu				
17	M	0015	Kábel optický 4xOM3, 50/125µm, Dca - s2, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie	m	220,000	0,91	200,20
	PP		Kábel optický 4xOM3, 50/125µm, Dca - s2, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie				
18	K	0016	Montáž optického kábla	m	220,000	1,13	248,60
	PP		Montáž optického kábla				
19	K	0017	Ukončenie optického vlákna zváraním	ks	56,000	18,13	1 015,28
	PP		Ukončenie optického vlákna zváraním				
20	K	0018	Meranie optického kábla metódou OTDR +protokol	ks	28,000	13,60	380,80
	PP		Meranie optického kábla metódou OTDR +protokol				
21	M	0019	Podružný materiál	sada	1,000	169,95	169,95
	PP		Podružný materiál				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D3		Rozvádzače a aktívne prvky				13 613,04
22	M	0020	Agregačný sieťový uzol bloku B+C, DT.C3	ks	1,000	2 175,36	2 175,36
	PP		Agregačný sieťový uzol bloku B+C, DT.C3				
23	M	0021	Agregačný sieťový uzol bloku B+C, DT.C4	ks	1,000	3 013,78	3 013,78
	PP		Agregačný sieťový uzol bloku B+C, DT.C4				
24	M	0022	Agregačný sieťový uzol bloku B+C, DT.C7	ks	1,000	1 082,02	1 082,02
	PP		Agregačný sieťový uzol bloku B+C, DT.C7				
25	M	0023	Odborná PC učebňa, uzol DT.D5, DT.D6, DT.D8, DT.D9, DT.D10	ks	5,000	1 223,64	6 118,20
	PP		Odborná PC učebňa, uzol DT.D5, DT.D6, DT.D8, DT.D9, DT.D10				
26	K	0024	Pripojenie napájania a uzemnenie rozvádzačov	ks	8,000	17,00	136,00
	PP		Pripojenie napájania a uzemnenie rozvádzačov				
27	K	0025	Montáž rozvádzačov	ks	8,000	135,96	1 087,68
	PP		Montáž rozvádzačov				
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				580,16
28	K	HZS-002	Demontáž existujúcej dátovej kabeláže	hod	32,000	18,13	580,16
	PP		Demontáž existujúcej dátovej kabeláže				
	P		Poznámka k položke: Špecifikácia rozvádzačov vrátane pripojovacích a aktívnych prvkov je v samostatnej prílohe				

ROZPOČET

- Stavba: SPŠ J.Murgaša - Podpora inovatívneho myslenia - modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov

Objekt: 2 - 2 - Štrukturovaná kabeláž

Časť: 2.2 - Blok D - Štruktúrovaný káblový systém

Miesto: Dátum: 14. 3. 2022
 Objednávateľ: BBSK, Nám. SNP 23, Banská Bystrica Projektant: ARCHINOVA ateliér, s.r.o., Trenčín
 Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **18 049,53**

D HS V Dodávky **18 049,53**

D D1 Nosný a úložný materiál **3 087,57**

1	M	0001	Podparapetný zľab 110/65, vrátane krytov, uhlov a príslušenstva	m	12,000	25,27	303,24
---	---	------	---	---	--------	-------	--------

2	K	0002	Montáž, Podparapetný zľab vrátane krytov, uhlov a príslušenstva	m	12,000	7,93	95,16
---	---	------	---	---	--------	------	-------

3	M	0003	Podlahová kazeta pre 8 prístrojov vrátane príslušenstva	ks	11,000	90,64	997,04
---	---	------	---	----	--------	-------	--------

4	K	0004	Montáž podlahová kazeta vrátane príslušenstva	ks	11,000	28,33	311,63
---	---	------	---	----	--------	-------	--------

5	M	0003.1	Lišta LV60/40 (80/40) vrátane príslušenstva	m	30,000	3,17	95,10
---	---	--------	---	---	--------	------	-------

6	K	0004.1	Montáž lišta LV60/40 (80/40) vrátane príslušenstva	m	30,000	4,53	135,90
---	---	--------	--	---	--------	------	--------

7	M	0005	Lišta LV40/20 vrátane príslušenstva	m	150,000	1,02	153,00
---	---	------	-------------------------------------	---	---------	------	--------

8	K	0006	Montáž lišta LV40/20 vrátane príslušenstva	m	150,000	4,53	679,50
---	---	------	--	---	---------	------	--------

9	M	0007	Príchytky káblov do podhľadu OBO GRIP M40	ks	100,000	2,04	204,00
---	---	------	---	----	---------	------	--------

10	K	0008	Montáž príchytiek OBO GRIP	ks	100,000	1,13	113,00
----	---	------	----------------------------	----	---------	------	--------

D D2 Slaboprúdové rozvody **10 965,80**

11	M	0009	Zásuvka 2xRJ45 tienená Cat 6A	ks	55,000	10,88	598,40
----	---	------	-------------------------------	----	--------	-------	--------

12	K	0010	Montáž zásuvka 2xRJ45 Cat 6A	ks	55,000	9,06	498,30
----	---	------	------------------------------	----	--------	------	--------

13	M	0011	Zásuvka 1xRJ45 tienená Cat 6A	ks	8,000	8,04	64,32
----	---	------	-------------------------------	----	-------	------	-------

14	K	0012	Montáž zásuvka 1xRJ45 Cat 6A	ks	8,000	4,53	36,24
----	---	------	------------------------------	----	-------	------	-------

15	K	0013	Ukončenie kábla FTP Cat 6A v rozvážači	ks	118,000	4,53	534,54
----	---	------	--	----	---------	------	--------

16	M	0014	Kábel medený dátový F/UTP Cat 6a, Bca s1 d1 a1,	m	4 900,000	0,68	3 332,00
----	---	------	---	---	-----------	------	----------

17	K	0015	Montáž, Kábel F/UTP v rúrkach	m	4 900,000	0,91	4 459,00
----	---	------	-------------------------------	---	-----------	------	----------

18	K	0016	Meranie certifikácie cat.6A, vystavenie protokolu	ks	118,000	3,97	468,46
----	---	------	---	----	---------	------	--------

19	M	0017	Kábel optický 4xOM3, 50/125µm, Dca - s2, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie	m	100,000	0,91	91,00
----	---	------	---	---	---------	------	-------

20	K	0018	Montáž optického kábla	m	100,000	1,13	113,00
----	---	------	------------------------	---	---------	------	--------

21	K	0019	Ukončenie optického vlákna zváraním	ks	8,000	18,13	145,04
----	---	------	-------------------------------------	----	-------	-------	--------

22	K	0020	Meranie optického kábla metódou OTDR +protokol	ks	4,000	13,60	54,40
----	---	------	--	----	-------	-------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	PP		Meranie optického kábla metódou OTDR +protokol				
23	M	0021	Kábel SHKFFH-R 10x2x0,8 mm B2ca,s1,d0,a1	m	120,000	1,93	231,60
	PP		Kábel SHKFFH-R 10x2x0,8 mm B2ca,s1,d0,a1				
24	K	0022	Montáž kábla SHKFFH-R 10x2x0,8 mm	m	120,000	1,13	135,60
	PP		Montáž kábla SHKFFH-R 10x2x0,8 mm				
25	K	0023	Ukončenie jedného páru telekom. kábla + premeranie	ks	20,000	4,53	90,60
	PP		Ukončenie jedného páru telekom. kábla + premeranie				
26	M	0024	Podružný materiál	sada	1,000	113,30	113,30
	PP		Podružný materiál				
	D	D3	Rozvádzače a aktívne prvky				3 416,00
27	M	0025	Agregačný sieťový uzol bloku D, DT.C6	ks	1,000	3 229,05	3 229,05
	PP		Agregačný sieťový uzol bloku D, DT.C6				
28	M	0026	Odborná PC učebňa	ks	0,000	0,00	0,00
	PP		Odborná PC učebňa				
29	K	0027	Pripojenie napájania a uzemnenie rozvádzačov	ks	1,000	17,00	17,00
	PP		Pripojenie napájania a uzemnenie rozvádzačov				
30	K	0028	Montáž rozvádzačov	ks	1,000	169,95	169,95
	PP		Montáž rozvádzačov				
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				580,16
31	K	HZS-002	Demontáž existujúcej dátovej kabeláže	hod	32,000	18,13	580,16
	PP		Demontáž existujúcej dátovej kabeláže				
	P		Poznámka k položke: Špecifikácia rozvádzačov vrátane pripojovacích a aktívnych prvkov je v samostatnej prílohe				

ROZPOČET

Stavba: SPŠ J.Murgaša - Podpora inovatívneho myslenia - modernizácia a rekonštrukcia interiérových priestorov

Objekt: 2 - 2 - Štrukturovaná kabeláž

Časť: 2.3 - Optické prípojky - Štruktúrovaný káblový systém

Miesto: Dátum: 14. 3. 2022
Objednávateľ: BBSK, Nám. SNP 23, Banská Bystrica Projektant: ARCHINOVA ateliér, s.r.o., Trenčín
Zhotoviteľ: I.K.M. REALITY-STAVING Banská Bystrica, a.s. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 140,86
D	HSV		Dodávky				7 140,86
D	D1		Nosný a úložný materiál				1 420,80
1	M	0001	Lišta LV40/20 vrátane príslušenstva	m	256,000	1,02	261,12
	PP		Lišta LV40/20 vrátane príslušenstva				
2	K	0002	Montáž lišty LV40/20 vrátane príslušenstva	m	256,000	4,53	1 159,68
	PP		Montáž lišty LV40/20 vrátane príslušenstva				
D	D2		Slaboprúdové rozvody				1 491,68
3	M	0003	Kábel optický 12xOM3, 50/125µm, Dca - s2, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie	m	176,000	2,04	359,04
	PP		Kábel optický 12xOM3, 50/125µm, Dca - s2, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie				
4	M	0004	Kábel optický 4xOM3, 50/125µm, Dca - s2, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie	m	120,000	0,91	109,20
	PP		Kábel optický 4xOM3, 50/125µm, Dca - s2, d1, a1, pre vonkajšie aj vnútorné použitie				
5	K	0005	Montáž optického kábla	m	296,000	1,13	334,48
	PP		Montáž optického kábla				
6	K	0006	Ukončenie optického vlákna zváraním	ks	24,000	18,13	435,12
	PP		Ukončenie optického vlákna zváraním				
7	K	0007	Meranie optického kábla metódou OTDR +protokol	ks	12,000	13,60	163,20
	PP		Meranie optického kábla metódou OTDR +protokol				
8	M	0008	Podružný materiál	sada	1,000	90,64	90,64
	PP		Podružný materiál				
D	D3		Rozvádzače a aktívne prvky				4 010,82
9	M	0009	Agregačný sieťový uzol bloku A1, DT.C1	ks	1,000	1 133,00	1 133,00
	PP		Agregačný sieťový uzol bloku A1, DT.C1				
10	M	0010	Agregačný sieťový uzol bloku A1, DT.C1	ks	1,000	1 178,32	1 178,32
	PP		Agregačný sieťový uzol bloku A1, DT.C1				
11	M	1100	Agregačný sieťový uzol bloku A1, DT.C1	ks	1,000	1 699,50	1 699,50
	PP		Agregačný sieťový uzol bloku A1, DT.C1				
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				217,56
12	K	HZS-001	Stavebné úpravy, prierazy, utesnenie	hod	12,000	18,13	217,56
	PP		Stavebné úpravy, prierazy, utesnenie				
	P		Poznámka k položke: Špecifikácia rozvádzačov vrátane pripojovacích a aktívnych prvkov je v samostatnej prílohe				

